
Eksplozja 
SOCZYSTEJ 
ŚWIEŻOŚCI

KAŻDY DEZODORANT  
W KULCE ZA JEDYNE   42204 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Giordani Gold 

Man 50 ml 219,80/l 25,00   42542 Antyperspiracyjny dezodorant 
w kulce Glacier 50 ml 219,80/l 25,00   34076 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 219,80/l 25,00   44992 
Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Greater dla niego 50 ml 
219,80/l 25,00   42524 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce 
Mister Giordani 50 ml 219,80/l 25,00

DLA NIEGO

  43665 Perfumowany dezodorant w kulce 
Giordani Gold Woman 50 ml 219,80/l 25,00  

  34079 Perfumowany dezodorant w kulce 
Miss Giordani 50 ml 219,80/l 25,00   41542 
Perfumowany dezodorant w kulce Divine 50 ml 
219,80/l 25,00   44991 Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Eclat Femme Weekend 
50 ml 219,80/l 25,00

DLA NIEJ

10,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,00

ŚWIEŻOŚĆ  
I PIĘKNY ZAPACH

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KATALOG 8 2024 
(28.05 - 17.06)

EDYCJA 
LIMITOWANA 

PL
ORIFLAME POLAND 
Sp. z o. o.  
ul. Wołoska 22, 02-675 Warszawa  
www.oriflame.pl

Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG

SUPERBRANDS 2023
Oriflame otrzymała 
prestiżowy tytuł 
Superbrands 2023! 
Szczegóły na stronie 2.

PRODUKTY OPTIMALS  
NAWET 50% TANIEJ
Mieszaj i łącz,  
by stworzyć idealną 
pielęgnację

ZAPACHY NA LETNIE 
DNI I NOCE
Superoferty, dzięki którym 
na długo zapamiętasz 
piękne chwile

WYŻSZY POZIOM SZTUKI 
MAKIJAŻU OCZU
Ikony i nowości  
w oszałamiających 
cenach



  Myjka pod prysznic  
Love Nature Up-Loved
Wymiary: 10 x 12 cm. 1 sztuka. 
Materiał: 100% PE z recyklingu, 
tasiemka poliestrowa. 

47212   16,00   7,99 

  Energetyzująca maseczka 
do twarzy Love Nature 
Up-Loved z cytryną  
z upcyklingu, organiczną 
marchwią i imbirem
10 ml 499,00/l

46733   10,00   4,99 

  Energetyzujący krem  
do rąk Love Nature Up-Loved  
z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią  
i imbirem
75 ml 159,87/l

46372   21,00   11,99 

  Energetyzujący żel  
pod prysznic Love Nature 
Up-Loved z cytryną  
z upcyklingu, organiczną 
marchwią i imbirem
250 ml 67,96/l

46370   28,00   16,99 

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ!

 

 

 

POCZUJ PIKANTNĄ ŚWIEŻOŚĆ!

POCHODZĄCY Z UPCYKLINGU, BOGATY W WITAMINĘ C 
OLEJEK Z PESTEK CYTRYNY 
zapewnia skórze miękkość i świeżość. 

ORGANICZNY EKSTRAKT Z MARCHWI,  
bogaty w przeciwutleniający beta-karoten, 
pielęgnuje ciało i skórę. 

ORGANICZNY EKSTRAKT Z KORZENIA IMBIRU  
ma właściwości kojące i stymulujące.

ZESTAW ENERGETYZUJĄCY
MASECZKA DO TWARZY  

+ ŻEL POD PRYSZNIC  
+ KREM DO RĄK ZA JEDYNE 

27,99 
KOD ZESTAWU: 150270

Rozpieszczaj swoją skórę i zmysły odżywczymi smakołykami 
inspirowanymi działaniem zdrowych soków.
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  Oczyszczający peeling do twarzy  
Love Nature Up-Loved z jabłkiem  
z upcyklingu i organicznym jarmużem
10 ml 549,00/l

46732   10,00

5,49 

  Oczyszczający szampon  
Love Nature Up-Loved z jabłkiem  
z upcyklingu i organicznym jarmużem
250 ml 79,96/l

46383   32,00

19,99 

NOWOŚĆ!

 

 

OCZYSZCZAJĄCA DARY NATURY  
DLA SKÓRY I WŁOSÓW

UPCYKLINGOWANY OLEJEK Z PESTEK JABŁEK 
nadaje włosom połysk, usuwając 
nagromadzony osad, który może je 
obciążać. 

ORGANICZNY EKSTRAKT Z JARMUŻU, 
bogaty w składniki odżywcze, wspiera 
zdrowie zarówno ciała, jak i skóry.

Ciesz się odświeżającym oczyszczaniem skóry 
i włosów inspirowanym pysznym zielonym duetem!

ZESTAW OCZYSZCZAJĄCY

SZAMPON + PEELING DO TWARZY 
ZA JEDYNE 

21,99 
KOD ZESTAWU: 150271
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  Odżywcza maseczka do twarzy Love Nature 
Up-Loved z kwiatem bananowca z upcyklingu  
i organicznymi acai
10 ml 499,00/l

46734   10,00

4,99 

  Odżywcza maska do włosów bez spłukiwania 
Love Nature Up-Loved z kwiatem bananowca  
z upcyklingu i organicznymi acai
150 ml 113,27/l

46371   29,00

16,99 

  Turban Love Nature 
Up-Loved
Wymiary: 65 x 24,5 cm.  
1 sztuka. 
Materiał: 85% poliester  
i 15% mikrofibra nylonowa. 

47213   34,99 

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 

 

ROZKOSZUJ SIĘ SOCZYSTĄ PIELĘGNACJĄ
Odżywiaj włosy i skórę twarzy delikatnymi kompozycjami  

składników inspirowanymi smakowitym smoothie.

Odżywianie
UPCYKLINGOWANY EKSTRAKT Z KWIATU BANANOWCA 
działa jak naturalna tarcza ochronna skóry  
i włosów, pomagając zatrzymać wilgoć. 

ORGANICZNY EKSTRAKT Z AÇAI  
chroni skórę przed zewnętrznymi agresorami, 
wspierając młodzieńczy wygląd cery.

ZESTAW ODŻYWCZY
ODŻYWKA BEZ SPŁUKIWANIA  

+ MASECZKA DO TWARZY 
ZA JEDYNE 

18,99 
KOD ZESTAWU: 150272
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KUPUJ wybrane kosmetyki, 
BY CIESZYĆ SIĘ 
DARMOWĄ DOSTAWĄ 
ZAMÓWIENIA! 

DARMOWA 
DOSTAWA

Makijaż

Odżywianie

Pielęgnacja cery 

Dla niego 

Pielęgnacja ciała 
str. 16

st
r. 

14
5

st
r. 

13
3

str. 127 str. 70

str. 16

Więcej świadomego 
piękna

Zapachy lata
RABAT ZA POLECANIE 
Za każdego znajomego, 
który zdecyduje się 
dołączyć do Klubu 
Oriflame i złożyć 
zamówienie, otrzymasz 
rabat w wysokości 10% 
jego zamówienia,  
na swoje zamówienie.  
Im więcej znajomych 
złoży zamówienie,  
tym więcej zyskasz! 

CASHBACK  
- KASA WRACA:  
15% zwrotu za wszystkie 
zamówienia w portfelu 
Oriflame.

RABAT NA START:  
-15% na pierwsze 
zamówienie.

KORZYŚCI DLA KLUBOWICZA

Zostań naszym Partnerem 
Biznesowym i ciesz się  
Strefą Korzyści Premium.

15% RABAT  
NA START

15% CASHBACK  
- KASA WRACA

10% RABAT  
ZA POLECANIE  
- NA ZAWSZE

BĄDŹMY W KONTAKCIE

Spis treści 
Nr 8, 28/05-17/06

Najniższe ceny w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego na dzień 04.03.2024 r. 
Najbardziej aktualne ceny są dostępne  
na stronie pl.oriflame.com

WIĘCEJ INFORMACJI

JAK PRZEGLĄDAĆ 
KATALOG I ROBIĆ 

WIĘCEJ INFORMACJI

TYLKO ONLINE
ODKRYWAJ NOWE SUPEROFERTY 

ONLINE!

KLIKNIJ TUTAJ

10 11



Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

Kliknij tutaj!

SMAK LATA 

ONE WITH
THE SUN

ZESTAW WAKACYJNY NIEZBĘDNIK ZA JEDYNE 22,99 KOD ZESTAWU: 150273

UNOSZENIE, 
MODELOWANIE 
I UTRWALANIE

TWOJA CERA W 
NAJLEPSZEJ WERSJI

MOC MŁODOŚCI W 
KAŻDEJ KROPLI

ZBUDUJ SWOJE DOBRE 
SAMOPOCZUCIE NA 

SOLIDNYCH 
FUNDAMENTACH

BUY ANY 2 AND 
GET 55% OFF!

12 13



100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Exfoliants

Zapewnia uczucie świeżej i oczyszczonej skóry.

  46470 Oczyszczające mydło w płynie do rąk Love Nature z organiczną zieloną herbatą  
i ogórkiem 300 ml 89,97/l 38,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,00   43111 
Odżywcze mydło do rąk w płynie Love Nature z organicznym masłem kakaowym i olejem 
kokosowym 300 ml 89,97/l 38,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,00

GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCE MYDŁO

300 ml GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAJĄCE 
MYDŁO

  41281 Oczyszczające mydło Love Nature z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem 75 g 99,87/kg 13,00 Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,49   41277 Złuszczające mydło Love Nature 
z organiczną miętą i maliną 75 g 99,87/kg 13,00 Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 7,49   41489 Odświeżające mydło 
Love Nature z organiczną wodą kokosową i melonem 75 g 99,87/kg 
13,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 7,49

KAŻDE MYDŁO  
ZA JEDYNE

7,49

Biodegradowalna  
formuła

Butelka wykonana  
w 100% z plastiku  

z recyklingu

NATURALNA CZYSTOŚĆ  
W OPAKOWANIU Z RECYKLINGU
Mydła w płynie Love Nature = butelki 
wykonane w 100% z materiałów 
pochodzących z recyklingu  
+ naturalne składniki zapewniające 
dłoniom czystość i odżywienie.

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

21,99 
KAŻDY

O
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KAŻDE ZA JEDYNE

26,99

 

 

Z drobinkami 
złuszczającymi 

pochodzenia 
naturalnego

ODŚWIEŻAJĄCA 
MYDŁO

MYDŁO ZŁUSZCZAJĄCE
Energetyzuje i złuszcza 

dzięki organicznej  
mięcie i malinie

Odświeża i dodaje wigoru 
dzięki organicznej wodzie 
kokosowej i melonowi

Głęboko oczyszcza 
dzięki organicznej 
zielonej herbacie  
i ogórkowi

MAŁE KOSTKI - WIELKA CZYSTOŚĆ
Mydła w kostce są odporne na uszkodzenia  
i mogą służyć przez długi czas. Są również 
idealne w podróży!

ODŻYWCZE MYDŁO DO RĄK
Oczyszcza i nawilża skórę.

 

 

 

14 15



100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Exfoliants

  Odświeżający żel pod prysznic Love Nature 
z organiczną wodą kokosową i melonem
500 ml 65,98/l

41265   55,00   32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 55,00

  Złuszczający żel pod prysznic  
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną
500 ml 69,98/l

41496   58,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 58,00

Dodaje energii i nawilża skórę  
przez cały dzień

  Rękawica złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 21,00

  Szczotka do ciała  
Elemental
Wymiary: 30 x 7 cm.  
Materiał: PS, nylon. 

41628   39,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

12,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

KAŻDY ŻEL POD PRYSZNIC 
ZA JEDYNE

  47194 Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym 
grejpfrutem 250 ml 51,96/l 20,00   47010 Żel pod prysznic Simple 
Joys Love Nature z organicznym ananasem 250 ml 51,96/l 20,00  

 47009 Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym 
aloesem 250 ml 51,96/l 20,00

SŁODKI TROPIKALNY ANANAS WODNA ŚWIEŻOŚĆ ALOESUŚWIEŻY I SŁODKI GREJPFRUT

250 ml 500 ml

Biodegradowalna 
formuła

Butelka wykonana 
w 100% z plastiku  

z recyklingu

PROSTE PRZYJEMNOŚCI  
INSPIROWANE NATURĄ

WYKONANE Z MATERIAŁÓW POCHODZĄCYCH Z RECYKLINGU! SZCZOTKA: 50%, RĘKAWICA: 30%.

BIODEGRADOWALNE CODZIENNE 
OCZYSZCZANIE
Ciesz się prysznicem produktów łagodnych  
dla skóry i przyjaznych dla środowiska.

Zł
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Z drobinkami 
złuszczającymi 
pochodzenia 
naturalnego
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MoisturisationNatural Origin
Ingredients

NATURALNE SKŁADNIKI DLA PIĘKNYCH DŁONI

  Energetyzujący balsam do ciała  
Love Nature z organiczną miętą i maliną
500 ml 79,98/l

41505   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99

  Kremowy balsam do ciała z naturalnym 
organicznym masłem kakaowym  
i olejem kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   77,00

49,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 49,99

∆ Test kliniczny∆ Test kliniczny

Odżywia dzięki 
organicznemu 
olejowi kokosowemu  

Chroni dzięki 
organicznemu 

olejkowi z makadamia

Nawilżenia ∆Składniki pochodzenia 
naturalnego

150 ml

Lekka i odświeżająca formuła z organiczną 
miętą i maliną, idealna dla skóry normalnej.

Szybko się wchłania,  
zapewnia 24 godziny nawilżenia.∆ 

750 ml 500 ml

16,99

  45426 Odżywczy krem do rąk Love Nature z organicznym olejem 
kokosowym 150 ml 113,27/l 29,00 Najniższa cena produktu w ostatnich  
30 dniach 14,99   45425 Ochronny krem do rąk i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem z makadamia 150 ml 113,27/l 29,00 Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99

KAŻDY KREM  
DO RĄK ZA JEDYNE

DARMOWA DOSTAWA

Twoje dłonie każdego dnia podają ci... pomocną dłoń. Naturalne 
ekstrakty odżywcze zawarte w naszych kremach do rąk pomogą 
ci odpowiednio zadbać o skórę.

Pi
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WIĘCE
J INFORMACJI
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100% Recycled 
Plastic Bottle

Biodegradable
Formulas* 

19,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

Oczyszcza włosy, normalizuje 
wydzielanie substancji 
natłuszczających

Odżywia włosy,  
nie obciążając ich

Delikatnie oczyszcza i odżywia włosy, 
nadając im lśniący wygląd

Kremowy szampon 
oczyszcza i odżywia włosy.

Odżywka sprawia,  
że włosy są miękkie  
i mocne.

250 ml 250 ml

Biodegradowalna  
formuła

Butelka wykonana  
w 100% z plastiku  

z recyklingu

WALCZ Z PRZETŁUSZCZANIEM SIĘ 
WŁOSÓW I... ZANIECZYSZCZENIEM 

PLASTIKIEM
Produkty do włosów w opakowaniach 

pochodzących w 100% z recyklingu  
to bardziej świadomy wybór!

N
aw

ilż
an

ie

Orzeźwienie
  41360 Szampon 2 w 1 Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów 250 ml 79,96/l 32,00  

 41292 Szampon Love Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem do włosów suchych 250 ml 
79,96/l 32,00   41295 Odżywka Love Nature  
z organiczną pszenicą i kokosem do włosów 
suchych 250 ml 79,96/l 32,00

KAŻDY ZA JEDYNE KAŻDY ZA JEDYNE

 

 

 

  41354 Szampon Love Nature z organiczną cytryną i miętą  
do włosów przetłuszczających się 250 ml 79,96/l 32,00  

 43624 Odżywka Love Nature z organiczną cytryną i miętą  
do włosów przetłuszczających się 250 ml 79,96/l 32,00

 

 

19,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

SZAMPON ODŻYWKA

2120



100% Recycled 
Plastic Bottle

SILICON FREE

NATURALNE 
POCHODZENIE, WIELE 

ZASTOSOWAŃ

  Odżywczy olejek do twarzy, 
ciała i włosów Love Nature  
z organicznym olejem  
z awokado
100 ml 249,90/l

41283   44,00   
24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

TWARZ

WŁOSY

CIAŁO

Z organicznym olejkiem  
z awokado, który cudownie 
zmiękcza i wygładza.

Odżywia skórę i włosy  
oraz nadaje im miękkość

WZMACNIA

REGENERUJE

GŁĘBOKO 
OCZYSZCZAODŻYWIA

Butelka wykonana  
w 50% z plastiku 

po recyklingu

Składniki  
pochodzenia  
naturalnego

  43154 Odżywcza maska do włosów Love Nature  
z organicznym awokado 30 ml 233,00/l 14,00  

 43661 Wzmacniająca maska do włosów Love Nature  
z organicznym bananem 30 ml 233,00/l 14,00  

 41312 Regenerująca maska do włosów Love Nature  
z organiczną papają 30 ml 233,00/l 14,00  

 43253 Oczyszczający scrub do skóry głowy Love Nature 
z węglem i organiczną miętą 20 ml 349,50/l 14,00

KAŻDA MASKA DO WŁOSÓW 
ZA JEDYNE

6,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,99

Biodegradowalna 
formuła

Bez silikonów

Pielęgnacja WZMACNIENIE WŁOSÓW  
- BEZ SILIKONU

Matka Natura wie najlepiej. 
Skorzystaliśmy z jej rad  

i użyliśmy organicznego oleju  
z awokado, byś mogła 
odżywiać swoje ciało,  

twarz i włosy!
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100 ml
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  Kojący płyn micelarny 
Love Nature z organicznym 
owsem i jagodami goji
150 ml 119,93/l

46020   30,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Oczyszczający tonik 
Love Nature  
z organicznym 
drzewem 
herbacianym i limonką
150 ml 119,93/l

34843   30,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Oczyszczający żel 
Love Nature  
z organicznym 
drzewem 
herbacianym i limonką
125 ml 143,92/l

34841   30,00   
17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Oczyszczający olejek 
Love Nature  
z organicznym drzewem 
herbacianym i limonką
10 ml 1899,00/l

34849   32,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

BALSAM DO TWARZY 
Pomaga nawilżyć skórę  
i nadać cerze mat

  Odżywczy krem  
do twarzy Love Nature  
z organicznym owsem  
i jagodami goji
50 ml 259,80/l

34862   24,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Matujący balsam Love 
Nature z organicznym 
drzewem 
herbacianym i limonką
50 ml 259,80/l

34845   24,00   
12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

Pomaga usuwać makijaż 
bez wysuszania skóry

ŻEL DO MYCIA 
TWARZY

DO CERY TŁUSTEJ 

W każdym wieku W każdym wieku 

Zapewnia uczucie 
czystej i świeżej cery

TONIK

DO CERY NORMALNEJ

DLA SKÓRY PRAGNĄCEJ 
ŚWIEŻOŚCI

PIELĘGNACJA CERY  
- BEZ PARABENÓW

U
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Pomaga zmyć makijaż  
i zanieczyszczenia

Pomaga natychmiast nawilżać  
i odżywiać skórę

KREM DO TWARZYPŁYN MICELARNY

Organiczny owies i jagody goji  
w łagodnych formułach pieszczą 
suchą skórę, kojąc ją i przywracając 
jej komfort.

Organiczny olejek z drzewa 
herbacianego i ekstrakt z limonki 
w przebadanych dermatologicznie, 
niekomedogennych formułach 
odświeżają i oczyszczają  
tłustą skórę.

 

 

OLEJEK DO TWARZY 
pomaga oczyścić i ukoić 
skórę, jednocześnie 
zwalczając wypryski.

Nanieś bezpośrednio  
na wypryski, omijając 
okolice oczu. Nakładaj 
przy pierwszych 
oznakach pojawiania się 
wyprysków i stosuj  
w razie potrzeby.
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Recycled Plastic 
Bottles**

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Love Nature  
z granatem z upcyklingu
30 ml 333,00/l

41102   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Oczyszczająca maseczka  
do twarzy Love Nature  
z werbeną z upcyklingu
30 ml 333,00/l

44159   20,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Odświeżający scrub  
do twarzy Love Nature  
z żurawiną z upcyklingu
30 ml 366,33/l

44158   20,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,00

  Nawilżające płatki  
z kiwi Love Nature
8 szt. 1,62/szt.

41696   26,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

MASECZKA NAWILŻAJĄCA
Nawilża skórę i dodaje jej wigoru

Opakowania  
w 28% z plastiku  

z recyklingu

MASECZKA OCZYSZCZAJĄCA
Zapewnia skórze świeży wygląd  
i subtelny mat

SCRUB DO TWARZY
Usuwa zanieczyszczenia  
i martwe komórki naskórka

8 SZTUK

30 ml

Składniki  
pochodzenia 
naturalnego

Wygładzają skórę  
i sprawiają, że jest  
ona promienna

Nawilżenie dla skóry

Pomagają zredukować 
drobne zmarszczki 
spowodowane 
przesuszeniem cery

PŁATKI Z KIWI 
Wzmacniają skórę soczystym 

nawilżeniem. Można 
stosować na twarz, szyję, 
dekolt, dłonie lub łokcie.

10
 min.

SKARBY Z UPCYKLINGU
PRZYJAZNE PLANECIE 
NAWILŻENIE SKÓRY

Organiczne składniki pochodzące z upcyklingu 
olejków eterycznych i soków oznaczają mniej 
odpadów, a więcej korzyści dla skóry!

N
aw

ilż
an

ie

Nasze płatki wykonane są  
z Tencelu - materiału  
z naturalnych włókien 
drzewnych, 
wyprodukowanego bez 
generowania odpadów 
chemicznych.
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35425 
Black

KREM DO RĄK 
Nawilżaj dłonie w każdej chwili  
i miejscu kremem o kwiatowym, 
pudrowym zapachu.

Δ Test kliniczny

Do 65% 
dłuższe i bardziej  
uniesione rzęsyΔ

  46219 Krem do rąk Dream Cream 30 ml 10,00  

   Wydłużający tusz do rzęs THE ONE Lash Extension 8 ml 38,00 

  44397 Regenerujący balsam Tender Care Zielone Jabłko 10,5 ml 23,00

TOWARZYSZ 
DO 65% TANIEJ

Tę kosmetyczkę 
znajdziesz  
na stronie 28

ZESTAW WAKACYJNY NIEZBĘDNIK 
TUSZ DO RZĘS + KREM DO RĄK + TENDER CARE

WIĘCEJ PRZYDATNYCH AKCESORIÓW PODRÓŻNYCH  
W KOLEJNYCH KATALOGACH!

 ZA JEDYNE 22,99 
KOD ZESTAWU: 150273

TO
W

AR
ZY

SZ
 P

O
DR

ÓŻ
Y

TOW
ARZYSZ PO

DRÓŻY

TO
W

AR
ZY

SZ
 P

O
DR

ÓŻ
Y

TOWARZYSZ PODRÓŻY

TOW
ARZYSZ PO

DRÓŻY

TO
W

AR
ZY

SZ
 P

O
DR

ÓŻ
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TOWARZYSZ PODRÓŻY
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DRÓŻY

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów.

 

 

 

ZESTAW WAKACYJNY NIEZBĘDNIK ZA JEDYNE 22,99 KOD ZESTAWU: 150273

TENDER CARE 
Wielofunkcyjny balsam 
z supernawilżającym 
olejkiem z pestek jabłek.

KULTOWY 
PRODUKT

EDYCJA LIMITOWANA
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Torba plażowa Sunset
Wymiary: 36 x 27 cm.  
Materiał: poliester. 

47382   180,00 

Pojemna torba z praktyczną 
kieszenią zewnętrzną  

i wygodnymi paskami.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Ręcznik plażowy Sunset
Wymiary: 150 x 70 cm.  
Materiał: poliester, poliamid. 

47379   145,00 

WIĘCEJ AKCESORIÓW W NIESAMOWITYCH CENACH  
W KOLEJNYCH KATALOGACH!

Szybkoschnący i odporny  
na piasek ręcznik z mikrofibry 

w żywych kolorach.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

W PEŁNYM
SŁOŃCU

TORBA PLAŻOWA 
ZA JEDYNE 

99,99 
LUB 

RĘCZNIK  
ZA JEDYNE 

79,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

  Kuferek kosmetyczny 
Sunset
Wymiary: 22 x 14 x 12 cm. 
Materiał: poliester,  
stop cynku, EVA. 

47214   110,00 

  Zegarek damski Sunset
Wymiary: 14,2 x 4,8 cm. Rozmiar 
uniwersalny. Materiał: stop cynku, 
szkło, stal nierdzewna, mosiądz, 
poliester. Bateria SR626SW 
Seiko PC21J. 

47380   170,00 

  Butelka na wodę Sunset
Wymiary: 30 x 11 cm.  
Materiał: PETG, silikon, PP. 

47385   110,00 

EDYCJA LIMITOWANA 

3130



  Zestaw do manicure 
Sunset
Wymiary: 13,5 x 10 cm. 
Materiał: szkło,  
stal węglowa,  
stal nierdzewna, EVA. 

47217   47,00   
32,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Daszek Sunset
Rozmiar: 54 cm. Materiał: 
słoma papierowa, 
poliester. 

47386

STYL I OCHRONA 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ

STYLOWY DESIGN

LEKKI MATERIAŁ

ELASTYCZNA TAŚMA 
Z TYŁU

WYGODNE ETUI,  
IDEALNE W PODRÓŻY

LETNI, BARWNY DESIGN

PODSTAWOWE AKCESORIA  
DO PIELĘGNACJI PAZNOKCI

W ZESTAWIE: 
szklany pilnik do paznokci, 
stalowy obcinacz  
do paznokci, cążki do skórek 
ze stali nierdzewnej, 
piankowe separatory.  
W zamykanym etui, 
idealnym w podróży.

POKAŻ PAZURKI!

  Duża gąbka do makijażu 
Sunset
Wymiary: 9,5 x 6 cm. 
Materiał: PU. 

47416   

  Pęseta Sunset
Wymiary: 9,7 x 1 cm. 
Materiał: stal 
nierdzewna, EVA. 

47218   21,00   
12,99 

  Szklany pilnik do stóp 
Sunset
Wymiary: 16,5 x 3,5 cm. 
Materiał: szkło. 

47216   39,00   
23,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

WIĘKSZY ROZMIAR  
- IDEALNY TAKŻE DO CIAŁA

UŁATWIA RÓWNOMIERNE 
NAŁOŻENIE PODKŁADU

PO NAMOCZNIU STAJE SIĘ  
DWA RAZY WIĘKSZA

STYLOWY GRADIENT

USUWA ZROGOWACIAŁY NASKÓREK

WYGŁADZA SKÓRĘ

DUŻY

GŁADKĄ STOPĄ DO SŁONECZNYCH DNI

PERFEKCYJNE BRWI

ŻYWE LETNIE KOLORY

PRECYZYJNE MODELOWANIE BRWI

ŁATWE USUWANIE WŁOSKÓW

KOMPAKTOWA, IDEALNA W PODRÓŻY

89,99

19,99
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  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Różowy Grejpfrut i Kiwi
150 ml 133,27/l

44352   38,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

  Pilnik do stóp Feet Up Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. Materiał: 
papier piaskowy, PS.  

47426   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Różowy Grejpfrut i Kiwi
75 ml 146,53/l

44351   22,00   10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

EDYCJA LIMITOWANA 
Błyskawiczny efekt chłodzący dzięki 
odświeżającym ekstraktom z grejpfruta  
i kiwi.

Odświeżający krem z ekstraktami  
z grejpfruta i kiwi.

Delikatnie zetrzyj suchy, zrogowaciały 
naskórek. Stosuj na suchą lub mokrą 
skórę. Następnie użyj ulubionego kremu 
do stóp. Umyj pilnik ciepłą wodą  
i pozostaw do wyschnięcia.

*Spontaniczny komentarz konsumentki

Pielęgnacja ciała
S p r a w ,  b y  c o d z i e n n e  c h w i l e  b y ł y  w y j ą t k o w e

POWRÓT NA ŻYCZENIE KLIENTÓW!

 

 
 

„Naprawdę uwielbiam  
linię Feet Up Refreshing! 
Cytrusowy zapach jest 
intensywny, ale nie nachalny. 
FORMUŁA NIE PODRAŻNIA SKÓRY  
I NIE POZOSTAWIA ŚLADÓW.”*

Grejpfrut, bogaty w witaminę C, 
pomaga zwalczać szkodliwe 
wolne rodniki.
 
Kiwi zwiększa syntezę kolagenu  
i pomaga utrzymać nawilżenie 
skóry.
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  Separatorki  
do pedicure Feet Up 
Everyday
Materiał: pianka EVA.  
1 x 2,8 x 0,9 cm 

47425   13,00

6,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,49

*2  Test konsumencki z udziałem 63 osób  
o suchej, stwardniałej skórze. 

Formuła z intensywnie odżywczymi 
składnikami: gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea oraz 
kompleksem Mineral4E. 

POPRAWIA STAN SKÓRY*2 

Intensywnie nawilża; skóra jest 
delikatniejsza już po pierwszym użyciu 

†Test kliniczny - in vivo
*Testy konsumenckie z udziałem 67 osób o stwardniałej skórze stóp

Redukuje modzele oraz twardą skórę  
na stopach w zaledwie 1 tydzień!*†

SZYBKA POMOC DLA STÓP I PAZNOKCI!
Stosuj obficie  
na skórę, najlepiej 
dwa razy dziennie. 

  Intensywnie 
nawilżająca maska do 
stóp Feet Up Advanced
100 ml 279,90/l

33028   43,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced Rapid 
Repair
30 ml 699,67/l

35835   34,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Minipoduszki żelowe 
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 3 x 2,5 cm  
(4 sztuki). 
Materiał: PU 

38336   26,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Poduszki ochronne  
do stóp Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 6,5 cm  
x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   26,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Osłony na pięty  
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 9 cm x 3 cm  
x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   26,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Poduszki ochronne  
do pięt Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. 
Wymiary: 8,5 cm x 5 cm  
x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   26,00   
13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

Natychmiastowy efekt 
chłodzący orzeźwia 
zmęczone stopy. 
Wzbogacony 
naturalnymi olejkami  
z eukaliptusa i mięty 
pieprzowej. Zapewnia 
uczucie świeżości  
i zapobiega nieprzyjemnej 
woni.

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp  
Feet Up Everyday
75 ml 213,20/l

46374   23,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

  Zmiękczający krem 
do stóp Feet Up 
Everyday
150 ml 139,93/l

46375   34,00

20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Odświeżający 
spray do stóp  
Feet Up Everyday
250 ml 135,96/l

46376   50,00

33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

ROZMIAR JUMBO!

ROZMIAR JUMBO!

  Odżywcza maska 
do stóp Feet Up 
Everyday
20 ml 449,50/l

46377   14,00

8,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

Z rumiankiem i jojobą,  
by stopy były miękkie, 
gładkie i zdrowe.

Ta bogata maska pozwala 
zafundować stopom 
dodatkową porcję 
odżywienia. Zawiera 
zmiękczający  
i pielęgnujący olejek 
migdałowy oraz silnie 
nawilżające masło shea.

Zawiera olejek z mięty 
pieprzowej, który dzięki 
swojemu chłodnemu  
i orzeźwiającemu 
zapachowi działa 
odświeżająco.  
Doskonały wybór  
na gorące letnie dni.

 

 

  Skarpetki do nawilżania 
Feet Up 
Wymiary: 22,5 x 12 cm. 
Materiał: 95% bawełna,  
5% elastyna. Torebka RPE. 

47093   19,99 

EDYCJA LIMITOWANA 
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Power Move
150 ml 159,93/l

46382   39,00

23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Power Move
50 ml 259,80/l

46381   22,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

NOWOŚĆ! 

* Potwierdzone 
klinicznie

DO

 72h*

◊ Udowodnione klinicznie

48h 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊

DO

• Z technologią Even Tone,  
która ma moc przywracania  
naturalnego kolorytu 
skóry pod pachami.

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
w kulce Activelle 
Even Tone
50 ml 259,80/l

43926   22,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Even Tone
150 ml 159,93/l

43925   39,00

23,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

Delikatnymi, okrężnymi ruchami 
przesuwaj depilator po obszarze,  
z którego chcesz usunąć owłosienie. 
Można używać go na suchej  
lub mokrej skórze nóg, ramion,  
klatki piersiowej lub pleców.

JAK STOSOWAĆ:

  Pasta do zębów Optifresh Natural Oils
100 ml 209,90/l

44953   31,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,99

  Szczoteczka do zębów Optifresh  
All In One Sensitive - miękka

42450   17,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

  Wybielająca pasta do zębów  
Optifresh Pro White
100 ml 209,90/l

38874   31,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,99

  Szczoteczka do zębów Optifresh  
All In One Średnia
Z silikonowymi elementami i podkładką do czyszczenia 
języka. 

42445   17,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 10,99

Szczoteczka do zębów  
o średnio twardym włosiu  
z powierzchnią  
do czyszczenia języka.

Szczoteczka  
z miękkim, 
ultradrobnym 
włosiem 
przeznaczona  
do czyszczenia 
wrażliwych zębów.

Dzięki mieszance 
naturalnych olejków 
ziołowych odświeża 
oddech i utrzymuje 
higienę jamy ustnej.

Zawiera aktywny składnik 
wybielający, który pomaga 
przywrócić zębom 
naturalną biel i blask. 

DAJ SOBIE WIĘCEJ 
POWODÓW  
DO UŚMIECHU!

• Aktywowana ruchem 
technologia zapachu  
ActiBoost zapewnia 
świeżość wtedy,  
gdy najbardziej jej potrze-
bujesz.

*Test konsumencki

• Chroni odzież  
przed nieprzyjemnym 
zapachem  
100% skuteczności*

• 72-godzinna ochrona 
antyperspiracyjna dla 
kobiet uprawiających sport, 
potwierdzona klinicznie.

  Nanokrystaliczny depilator
Materiał: ABS, włókno szklane. 
Wymiary: 8 x 8 cm 

47095   80,00

62,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 80,00

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,63/l

34498   39,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 66,63/l

43053   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 86,63/l

34500   39,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,99

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 66,63/l

43054   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

ŚWIEŻOŚĆ  
I KOMFORT

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 386,67/l

35774   29,00 

  Olejek do ciała i skóry 
głowy dla dzieci Baby O
150 ml 260,00/l

35773   39,00 

  Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci  
Baby O
200 ml 145,00/l

35775   29,00 

  Balsam wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 386,67/l

35772   29,00 

KOŁYSANKA  
DLA SKÓRY  
DZIECKA

95%
SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 
NATURALNEGO

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

Odżywia skórę  
i wzmacnia jej 
barierę 

Nie powoduje łzawienia, 
łagodnie oczyszcza.

ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW

OLEJEK  
DO CIAŁA

Pomaga wchłaniać wilgoć  
i regenerować skórę

KREM POD PIELUSZKĘ

BALSAM WIELOFUNKCYJNY
Bogata formuła głęboko odżywia 
wrażliwą skórę dziecka.

  Rękawica do kąpieli Love Nature Kids 
Piernikowy Ludzik
Wymiary: 21 x 20,5 cm. 

46726   19,99 

 

 

   

RÓWNOWAGA I OCHRONA 
MIKROBIOMU 
Optymalizują pH mikrobiomu okolic 
intymnych i zapewniają mu ochronę.

Z czarną porzeczką  
i kwiatem lotosu, 
odświeża skórę

73% mniej 
plastiku 

w porównaniu  
do butelki 
Feminelle.

Z ekstraktem  
z żurawiny, 

chroniącym skórę 
przed uszkodzeniami

 

 

 

 

KUP PŁYN, A WKŁAD UZUPEŁNIAJĄCY 

OTRZYMASZ ZA JEDYNE 14,99

EDYCJA LIMITOWANA 
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ŻEL DO MYCIA 
RĄK I CIAŁA 

Delikatnie 
oczyszcza  

i zmiękcza skórę

KREM DO CIAŁA 
Nawilża, pielęgnuje  

i zmiękcza skórę

  Żel do mycia rąk i ciała 
Milk&Honey Gold Classic 
Grace
300 ml 99,97/l

45817   42,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,99

  Krem do ciała Milk&Honey 
Gold Classic Grace
250 ml 107,96/l

45819   44,00

26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Wygładzający scrub  
do ciała Milk & Honey Gold
200 ml 174,95/l

31601   50,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,00

BALSAM 
z odżywczymi 
olejkami 
zmiękcza skórę 

MYDŁO  
W PŁYNIE 
oczyszcza  
i nawilża 

WKŁAD UZUPEŁNIAJĄCY 
Ta sama wysokiej jakości 
formuła, bardziej ekologiczne 
opakowanie

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co. - wkład 
uzupełniający
300 ml 76,63/l

45798   34,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 116,63/l

31850   50,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Balsam do ciała Cytryna  
i Werbena Essense&Co.
300 ml 139,97/l

31851   63,00   41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,00

76% 
mniej plastiku  
niż 1 butelka

Silnie odżywcza formuła MASŁA 
DO CIAŁA o bogatej konsystencji 
sprawia, że skóra jest wyjątkowo 
gładka i miękka.* 

*Test konsumencki

Luksusowo odżywcza 
MASKA   DO DŁONI, 
zapewniająca skórze 
jedwabistą miękkość

Szybko  
wchłaniający się 
OLEJEK DO CIAŁA 
nawilża, chroni  
i koi skórę

  Masło do ciała 
Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 224,95/l

34025   63,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 253,20/l

34730   29,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,00

  Olejek do ciała 
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 399,90/l

34024   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

SPA WE WŁASNYM DOMU

Delikatnie złuszcza  
i odżywia oraz nadaje 
zachwycający zapach 
mleka i miodu

ROZPIESZCZONA 
ZŁOCISTYMI 
SKARBAMI

 

 

 

 
 

 

 

 

 

SCRUB CUKROWY

KULTOWY 
PRODUKT

EDYCJA LIMITOWANA 
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Nałóż niewielką 
ilość kremu  

na wierzch każdej 
dłoni. Wmasuj  

do całkowitego 
wchłonięcia.

Łagodnie oczyszcza  
skórę i nadaje jej piękny 
zapach.

  Krem do rąk  
Blooming Blossom
75 ml 253,33/l

45859   19,00 

  Mydło  
Blooming Blossom
75 g 146,67/kg

45858   11,00 

  Krem do rąk  
Love At First Sight
75 ml 253,33/l

44356   19,00 

  Mydło  
Love At First Sight
75 g 146,67/kg

44355   11,00 

Oczyszcza skórę  
i nadaje jej piękny  
zapach

Sprawia, że dłonie  
są miękkie, gładkie  
i pięknie pachnące.

ZESTAW LOVE AT FIRST SIGHT 
KREM DO RĄK + MYDŁO 
ZA JEDYNE 

14,99

ZESTAW BLOOMING BLOSSOM 
KREM DO RĄK + MYDŁO 
ZA JEDYNE 

14,99

Delikatnie oczyszcza skórę 
głowy oraz włosy, jednocześnie 
chroniąc je przed łamaniem

SZAMPON
Odżywia, ułatwia 
rozczesywanie oraz chroni 
włosy przed łamaniem

ODŻYWKA

Oprócz Złocistego Eliksiru Eleo,  
każdy olejek do włosów wzbogacony  
jest charakterystycznym, siódmym 
olejkiem, zapewniającym doskonałe 
działanie odżywcze, ochronne  
lub odbudowujące.

NAJWYŻSZA 
PERFEKCJA  
W KAŻDEJ KROPLI

   Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 899,80/l

38601   68,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

  Odżywka  
do włosów Eleo
200 ml 164,95/l

38597   50,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Szampon  
do włosów Eleo
250 ml 131,96/l

38585   50,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

*Test konsumencki

Zapewnia ochronę 
włosów suchych, 
zniszczonych lub 
farbowanych* 
99% potwierdza

OLEJEK OCHRONNY

 

 

 

   

 

 

KOD ZESTAWU: 150274

KOD ZESTAWU: 150275

EDYCJA LIMITOWANA 

EDYCJA LIMITOWANA 
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  Szampon 
intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI
250 ml 184,00/l

44950   46,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Szampon intensywnie 
regenerujący 
DUOLOGI  
- wkład uzupełniający
500 ml 89,98/l

44957   61,00   
44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

Wzmacnia i odbudowuje włosy 
dzięki keratynie oraz chroni je 
przed uszkodzeniami dzięki 
lipidom owsa.

NAWILŻANIE

Wkład uzupełniający: 
dobry dla portfela  
i środowiska.

OCZYSZCZANIE

OCZYSZCZANIE

  Peeling 
oczyszczający skórę 
głowy DUOLOGI
75 ml 173,20/l

44966   25,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 306,67/l

44960   46,00 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

WSTĘPNE 
OCZYSZCZANIE

∆1  Testy instrumentalne,  
w porównaniu z włosami, 
na które nie nałożono 
produktu

Udowodnione działanie 
wygładzające, chroniące  
i regenerujące zniszczone 
włosy∆1

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
SZAMPON + ODŻYWKA 
ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 150276

Klinicznie udowodniona redukcja 
łupieżu u 100% badanych∆

  Uczucie głęboko oczyszczonej, 
świeżej i zdrowszej skóry głowy*

 Kwas salicylowy, pumeks  
i uwodniona krzemionka 
złuszczają skórę  
oraz odblokowują pory

KLINICZNIE POTWIERDZONA 
REDUKCJA ŁUPIEŻU  
JUŻ PO 1. ZASTOSOWANIU

*Test konsumencki
∆Test kliniczny

Wmasuj żel w zwilżoną skórę 
głowy. Zmieni konsystencję, 
przyjmując formę aktywnej pianki 
złuszczającej, która dokładnie 
oczyszcza skórę przed umyciem 
włosów szamponem. Stosuj jako 
zabieg specjalny raz, maksymalnie 
dwa razy w tygodniu.

SPOSÓB UŻYCIA

Eliminuje nagromadzone sebum dzięki kwasowi salicylowemu 
oraz przywraca równowagę mikrobiomu skóry głowy dzięki 
kompleksowi Dandzi.

  Przeciwłupieżowy szampon oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 111,96/l

44951   46,00

27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99

POŻEGNANIE  
Z ŁUPIEŻEM

  

WOW! TERAZ ZA JEDYNE

WIĘCEJ 
INFORMACJI
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  Podwójny grzebień 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   16,00

9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

  Szeroka szczotka  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   43,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Okrągła termiczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. 
ABS, PP, aluminium. 

46358   43,00

24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Elastyczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. 
PP, ABS, nylon. 

46359   35,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

Grzebień 2 w 1: strona z szerokimi zębami  
do rozczesywania oraz z małymi do stylizacji.

Elastyczna szczotka idealna do unoszenia włosów  
u nasady i kreowania naturalnych fal podczas suszenia.

Szczotka termiczna idealnie nadaje się do użycia  
z suszarką, by wyprostować włosy, dodać im objętości  
i ułożyć loki.

Szeroka szczotka do włosów ma dużą podstawę,  
by ułatwić rozczesywanie, wygładzanie i stylizację  
długich włosów.

AKCESORIA DO STYLIZACJI 
ODPOWIADAJĄCE NA KAŻDĄ POTRZEBĘ

JAK UŻYWAĆ

*Test konsumencki

Opracowany, by działać 
na poziomie komórkowym 
i chronić łuskę włosa

Sprawia, że włosy 
wyglądają  
na zregenerowane  
i nawilżone* 

Pomaga zredukować 
rozdwajanie się końcówek

 

Rozprowadź na wilgotnych 
pasmach w dniu, w którym 
myjesz włosy.
  Serum przeciw 
rozdwajaniu się 
włosów DUOLOGI
30 ml 933,00/l

44964   46,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

  Intensywnie 
regenerująca maska 
do włosów DUOLOGI
200 ml 139,95/l

44963   46,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

Głęboko 
odżywia 
wygładzając 
pasma*

Zmniejsza 
łamliwość 
włosów  
i zapobiega 
rozdwajaniu się 
końcówek∆1

* Test konsumencki - efekt 
stosowania z szamponem  
i odżywką (bogatą  
lub lekką)

∆ 1 Testy instrumentalne,  
w porównaniu z włosami, 
na które nie nałożono 
produktu

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

NA ROZDWOJONE 
KOŃCÓWKI

 

 

 

 
INTENSYWNA PIELĘGNACJA

KREM NA DZIEŃ: W dniu mycia włosów nałóż 
zawartość saszetki na czyste, wilgotne pasma, 
rozprowadzając formułę od połowy długości  
aż po same końce. Nie spłukuj. 
KREM NA NOC: Nałóż zawartość saszetki  
na suche włosy, rozprowadzając krem od połowy 
długości pasm po końce.Upnij włosy w wysoki kok 
i pozostaw na noc. Zmyj krem następnego dnia.

  Zestaw kremów do 
włosów DUOLOGI
24 ml 541,25/l

44990   18,00

12,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 8,99

ODŻYWCZA 
REGENERACJA

48 49
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40697
Black

40672
Black

5W1

KULTOWY 
PRODUKT

PIELĘGNACJA RZĘS 
ZAPEWNIAJĄCA IM 
GŁADKOŚĆ I POŁYSK

DOSKONAŁE 
ROZDZIELENIE  
ZAPEWNIA  
WSPANIAŁY LOOK

DO 119% BARDZIEJ 
PODKRĘCONE RZĘSY,  
BYŚ MOGŁA OSIĄGAĆ 
NOWE SZCZYTY

DO 68% DŁUŻSZE RZĘSY 
DLA EFEKTU WOW

DO 16X WIĘKSZA 
OBJĘTOŚĆ  „OTWIERA” 
OCZY, BYŚ PODZIWIAŁA 
ŚWIAT!

„Jedyny znany mi tusz do rzęs, 
KTÓRY NIE OSYPUJE SIĘ 
ANI NIE ROZMAZUJE  
I UTRZYMUJE SIĘ PRZEZ 
CAŁY DZIEŃ.”*

W

*Spontaniczny komentarz konsumentki

Makijaż
U w o l n i j  w e w n ę t r z n e  p i ę k n o  i  d o d a j  b a r w  ś w i a t u

    Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL 8 ml 
2498,75/l 38,00  

   Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash XXL  
8 ml 2498,75/l 38,00  

 47377 Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 Wonder 
Lash Edycja Urodzinowa 
- Black 8 ml 2498,75/l 
38,00

47377
Black

NOWY POZIOM PIĘKNA RZĘS

KAŻDA MASKARA
 ZA JEDYNE

*T
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y
19,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

     

IKONA ORIFLAME

Co 15 sekund ktoś na świecie kupuje tusz do rzęs Wonder Lash.
 Wypróbuj go, a przekonasz się dlaczego!

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się produktów.

EDYCJA LIMITOWANA 

ZWIĘKSZA OBJĘTOŚĆ  
- DO 19X WIĘKSZA OBJĘTOŚĆΔ

DŁUGOŚĆ*
PODKRĘCENIE* 
ROZDZIELENIE* 
PIELĘGNACJA

WODOODPORNY 
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KULTOWY 
PRODUKT

  Tusz do rzęs THE ONE  
5 w 1 Wonder Lash Ultra Blue
8 ml 2498,75/l

45090   38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

KOBALTOWY 
BŁĘKIT
PODKREŚL SWOJE RZĘSY 
DZIĘKI 5 KORZYŚCIOM  
I NAJMODNIEJSZEMU 
ODCIENIOWI.

ΔTest kliniczny

◊Informacja o składniku
*Test konsumencki

45090 Blue

47534 Minty Magic

47480 Party Pink

47533 Purple Pop

  Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour
8 ml 2873,75/l

 43,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

• Dodaje objętości oraz 
wydłuża i unosi rzęsy, 
zapewniając im wyrazistość.

• Wyjątkowo elastyczna formuła 
ułatwiająca budowanie efektu

• Specjalna szczoteczka pozwala 
nabrać idealną ilość formuły

• Żywe kolory w edycji limitowanej NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

TY 
W ODWAŻNYCH 
KOLORACH
ULTRANAPIGMENTOWANY TUSZ 
DO RZĘS - HIPNOTYZUJĄCE, 
WYRAZISTE SPOJRZENIE. 

45090 Blue

78% 
KOBIET POTWIERDZIŁO 
KLINICZNIE UDOWODNIONE 
PODKREŚLENIE RZĘSΔ 

DO 86%  
BARDZIEJ UNIESIONE 
RZĘSY – POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ

Objętość*  
Długość*  
Podkręcenie*  
Podkreślenie*  
Pielęgnacja◊

5352
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  Tusz do brwi THE ONE Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 5775,56/l

46595   43,00

25,99 

  Pomada do brwi THE ONE
3,5 g 9425,71/kg

 60,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

•  Wygląd, nad którym w pełni 
panujesz - od naturalnego  
po śmiałe wykończenie 

•  Kremowa formuła 
pozostawiająca  
pudrowy efekt 

•  Trwała i bogata  
w pigmenty formuła,  
która łatwo się rozprowadza, 
szybko schnie i jest odporna 
na rozmazywanie

• Wodoodporny*

• Odporny na rozmazywanie*

• Trwały - 48 godzin*

  Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 63316,67/kg

 60,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 60,00

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

UNOSZENIE, MODELOWANIE 

I UTRWALANIE

• Precyzyjna szczoteczka dla maksymalnej kontroli
• Zawiera nawilżający pantenol 
• Formuła, która nie twardnieje i się nie łuszczy

PRZED PO

PRZEZROCZYSTY ŻEL PRZEZNACZONY  
DO LIFTINGU I STYLIZACJI BRWI.

43985
Warm Brown

43986
Ash Brown

43987
Dark Brown

*Test konsumencki
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36553 Skyline Blue

36550 Forest Green

36552 Cobalt Grey

36547 Pitch Black

36548 Hickory Brown

36551 Urban Grey
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TRWAŁOŚĆ*
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*Test konsumencki 

• Odporna na rozmazywanie* 

• Bogaty, intensywny kolor* 

• Ultrakremowa formuła* 

  Kredka do oczu  
The ONE High Impact
0,3 g 53300,00/kg

 28,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,99

  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder 
Liner
2,5 ml 8396,00/l

 40,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

• Odporny na rozmazywanie*

•  Wysoka zawartość 
pigmentów*

• Trwały – 24 godziny*

• Innowacyjny pędzelek pozwala 
uzyskać niezwykle precyzyjną 
linię*

35742 Black

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo
0,8 ml 28737,50/l

 40,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99

42769 Black Metal

  Opalizujący tusz  
do kresek THE ONE
2,5 ml 13196,00/l

47507   48,00

32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,99

Płynna formuła

Innowacyjny aplikator 
zapewnia precyzję linii

Kolor subtelnie opalizuje, 
zmieniając się w delikatny róż

Holograficzny eyeliner  
z subtelnie opalizującym 

wykończeniem,  
który sprawi, że twoje 

spojrzenie będzie 
niezapomniane.

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANAOPRAW 

SWOJE OCZY
PRECYZYJNIE, ODWAŻNIE LUB W PEŁNYM 
BLASKU... WYGLĄDAJ OSZAŁAMIAJĄCO 
NIEZALEŻNIE OD WYBRANEGO STYLU.

WODOODPORNA* 

WODOODPORNA* 

• Formuła, która nie wysycha 

•  Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną aplikację  
bez zaciągania 

• Trwały - 24 godziny* 

5756
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42777 Sun Gold

41011 Soft Nude

42770 Cool Sand

42771 Cold Silver

42772 Desert Bronze

42773 Lava Mauve

42776 Flash Rose

42778 Mystic Blue

41012 Calid Pink

45392 Lavender

45393 Peach

45394 Frosty Charcoal

47505  Crystal Prism

47506 Icy Reflections

45391 Turquoise

45
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1 T
ur

qu
oi

se

*Test konsumencki 

 Trwałość 24 godziny*

Nie zbiera się w załamaniach skóry*

 Kremowa formuła zapewnia komfort 
noszenia*

WODOODPORNY 

  Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour 
Unlimited
1,2 g 21658,33/kg

 38,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

  Matowy cień do powiek 
w płynie THE ONE
5 ml 4598,00/l

 38,00

22,99 

TRWAŁY 
MAT

NOWOŚĆ! 

STYLOWE 
LETNIE WIBRACJE
ZRÓB EFEKTOWNE KRESKI! POŁĄCZ DWA ODCIENIE 
TYCH BOGATO NAPIGMENTOWANYCH CIENI  
DO POWIEK, BY UZYSKAĆ STYLOWY EFEKT 
METALICZNEGO GRADIENTU.

UZYSKAJ WSPANIAŁY, MATOWY LOOK 
DZIĘKI CIENIOM DO POWIEK  
W INTENSYWNYCH KOLORACH, KTÓRE 
UTRZYMUJĄ SIĘ NAWET DO 10 GODZIN.

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

21,99 
KAŻDY

KAŻDY ZA JEDYNE

25,99

EF
EK

T H
OL

OG
RA

FI
CZ

NY

*Test konsumencki

Czas schnięcia:  
poniżej 10 sekund!*

Trwałość do 10 godzin: 
78% potwierdza*

Odporny na pot i ścieranie, 
nie osypuje się*

46569 
Sand

46571 
Espresso

46570 
Bronze

Makijaż:  Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour Unlimited 
45392 Lavender, Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour 
Unlimited 45391 Turquoise.

ED
YC

JA
 LI

M
IT

OW
AN

A 

47504 Sunset Radiance
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43297
Sleek Pink

43296
Sumptuous Mauve

43295
Amber Nude

43299
Taupe Blush

43298
Rosewood Cherry

43300
Sienna Coral

43301
Brown Flame

43302
Red Pout

43304
Bold Burgundy

43303
Ablaze Plum

DODAJ USTOM 
ZMYSŁOWOŚCI

•  Klinicznie udowodniony 
natychmiastowy efekt 
pełniejszych ustΔ 

• Uczucie nawilżenia  
i trwałość 8 godzin* 

• Pełny stopień krycia  
- wystarczy jedna warstwa*

  Pomadka powiększająca 
usta THE ONE Colour 
Stylist Super Pout
3,8 g 8944,74/kg

 50,00

33,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 50,00

∆ Wyniki badań klinicznych
*Test konsumencki

41636
Infinite Peach

41637
Perpetual Blush

41638
Forever Truffle

41639
Everlasting Rose

41640
Timeless Mauve

41641
Constant Coral

41642
Resolute Red

41643
Endless Cherry

41644
Perennial Berry

41635
Nonstop Nude

  Matowa pomadka  
THE ONE Colour 
Unlimited
2,5 g 11996,00/kg

 44,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

Matowa pomadka do ust  
o najbardziej nawilżającym, 
komfortowym wykończeniu*

Pełne pokrycie kolorem, 
który nie blaknie*

12-godzinna trwałość*

  Balsam do ust THE ONE  
Lip Spa
2,1 g 15233,33/kg

 44,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

38884 Coral38883 Pink 38885 Raspberry

38885 Raspberry

NAWILŻANIE, EFEKT PEŁNIEJSZYCH UST  
I OCHRONA W JEDNYM!

KOMFORTOWY MAT PRZEZ CAŁY DZIEŃ

41
64
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  Utwardzacz  
do paznokci   
THE ONE  
Expert Care
8 ml 2373,75/l

41758   33,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 18,99

  Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 13,7 x 1,2 cm. 

42288   16,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 7,99

  Żelowy lakier nawierzchniowy  
The ONE Ultimate
8 ml 2248,75/l

43185   35,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99

46666 
Sunset 

Red

46667 
Magnificent 

Red

46667 Magnificent Red

46668 
Pink 
Sky

46669 
Sun-Drenched 

Nude

Nałóż żelowy lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Ultimate  
i ciesz się efektem 
jak z salonu!

TARCZA 
OCHRONNA DODAJ KOLORU 

WAKACJOM!

  Żelowy lakier  
do paznokci THE ONE 
Ultimate 
8 ml 2248,75/l

 35,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,99

• Mocny, żelowy połysk*

• Efekt żelowej objętości 3D*

• Intensywny kolor*

• Szybko schnie,  
zmywa się jak zwykły lakier

• Bez lampy UV

* Test konsumencki przy jednoczesnym użyciu 
lakieru kolorowego i nawierzchniowego  
Ultimate (41187-96 + 43185) 

KROK 1:  
Nałóż lakier 
kolorowy. 

KROK 2:  
Nałóż żelowy lakier 
nawierzchniowy,  
by połączyć formuły 
i zmaksymalizować 
trwałość manicure.

UTWARDZACZ 
Wzmacnia i zapewnia 
zdrowie słabym, łamliwym, 
rozdwajającym się 
paznokciom dzięki 
zawartości wapnia.

SERUM 
Przyspiesza wzrost paznokci 
oraz sprawia, że są 
mocniejsze i naturalnie 
piękne dzięki kompleksowi 
Keratin Boost.

PODSTAWY PIELĘGNACJI 
PAZNOKCI

  Serum do paznokci  
The ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41759   33,00

18,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,00

Odcień lakieru:

62 63
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TECHNOLOGIA 
SKin Response  

została opracowana,  
by dostosowywać się do 

potrzeb skóry, utrzymując 
jej nawilżenie w każdych 

warunkach.

TRWAŁOŚĆ* 

*  Test 
konsumencki

Zapewnia uczucie 
miękkości i nawilżenia 
delikatnej skóry wokół oczu 
po demakijażu.

NAWILŻANIE PODCZAS 
OCZYSZCZANIA

  Płyn do demakijażu  
The ONE
100 ml 299,90/l

32139   41,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

42133
Chestnut 

Warm

42132
Caramel 

Warm

42131
Amber 
Warm

42130
Sun Beige 

Warm

42128
Ivory 

Neutral

42129
Beige 
Warm

42124
Alabaster 

Cool

42126
Porcelain 

Cool

42125
Vanilla 
Neutral

42127
Beige 

Neutral

PŁYN DO DEMAKIJAŻU ZA 21,99 
PRZY ZAKUPIE 1 PRODUKTU DO MAKIJAŻU ZE STRON 63-73 

(Z WYŁĄCZENIEM AKCESORIÓW)

PEŁNA SYNCHRONIZACJA  
Z AKSAMITNYM MATEM

  Podkład matujący  
THE ONE Everlasting 
Sync SPF 10
30 ml 1199,67/l

 65,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 65,00

SPF 

12h
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  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   58,00

37,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 58,00

•  Odporny na ścieranie, niebrudzący*

•  Mocno matowe wykończenie,  
które utrzymuje się przez cały dzień*

•  Całkowicie zakrywa widoczne niedoskonałości 
- przebarwienia, zaczerwienienia i naczynka*

*Test konsumencki 

  Podkład w sztyfcie THE ONE  
Make-up Pro All Cover
9 g 5110,00/kg

 78,00

45,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 78,00

43368
Vanilla 
Nude

43369
Porcelain

43370
Light 
rose

43371
Beige 
Nude

43372
Ivory 
Nude

43373
Beige 
warm

43374
Golden 
Beige

43375
Caramel

*Test konsumencki 

  Krem koloryzujący  
The ONE A-Z Hydra SPF 30
30 ml 1066,33/l

 53,00

31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 31,99

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 

Warm

43458
Natural 

Cool

• Odporny na pot*

• Nawilża przez cały dzień*

•  Rozświetla, by skóra była 
nieskazitelna i promienna*

  Gąbka do makijażu 
Flower
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 6,5 x 4 cm 

46657   19,99 

NATYCHMIASTOWA 
ŚWIEŻOŚĆ,  
CZYSTA PERFEKCJA

PEŁNY MAT 
PRZEZ CAŁY 
DZIEŃ

POKRYWAJ, 
UKRYWAJ  
I KONTURUJ!

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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  Puder sypki THE ONE Make-up Pro
5 g 7998,00/kg

43416   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 63,00* Test konsumencki

• Rozprasza światło, redukując 
widoczność porów i drobnych 
zmarszczek*

• 12-godzinne świeże matowe 
wykończenie*

• Nie powoduje odbicia światła  
na zdjęciach, tzw. efektu flashback*

ROZŚWIETLAJĄCY 
AKCENT - IDEALNY  
DO KAŻDEGO RODZAJU 
MAKIJAŻU

Podkreśl kości policzkowe, 
grzbiet nosa, miejsce  
pod łukiem brwiowym  
i łuk Kupidyna.

Nałóż kilka kropli na szczyty 
ramion i obojczyki, by uzyskać 
pełen światła efekt.

  Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2666,00/l

36133   68,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

W PEŁNYM 
BLASKU

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

46400
Golden Hour

46399
Sun-Kissed

  Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 6998,33/kg

 65,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 41,99

• Nakładaj na policzki  
lub stosuj jako szminkę.

PODKREŚLAJ, ROZŚWIETLAJ...

• Miękka, kremowa formuła 
zapewnia perfekcyjną aplikację

• Uniwersalne sztyfty do makijażu. 
Natychmiast rzeźbią rysy i rozświetlają.

Twarz

Ciało
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SPOD  
PĘDZLA

JEŚLI KUPISZ 1 JEŚLI KUPISZ 1

14,49 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH

21,99 
PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH

  42483 Pędzel do korektora  
THE ONE Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 29,00  

 42484 Pędzel do blendowania 
THE ONE Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 1 cm. 29,00  

 42485 Dwustronny pędzelek  
do cieni THE ONE Drewno, 
aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 29,00  

 42487 Podwójny pędzelek  
do brwi THE ONE Drewno, aluminium, 
włosie: nylon i PBT. 15 x 1 cm. 29,00 

  42488 Pędzelek do ust THE ONE 
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
13 x 1 cm. 29,00  

 42482 Pędzel do różu THE ONE 
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
17 x 4 cm. 29,00

  42480 Pędzel do konturowania 
THE ONE Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 14 x 3 cm. 44,00  

 42474 Pędzel do pudru  
THE ONE Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 18 x 4 cm. 44,00  

 42478 Pędzel do podkładu  
THE ONE Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 15 x 3 cm. 44,00

29,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50% ZNIŻKI OD CENY REGULARNEJ PRZY ZAKUPIE  
2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 68

50% ZNIŻKI OD CENY REGULARNEJ PRZY ZAKUPIE  
2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 69

19,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,99
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  Baza z serum Giordani Gold
30 ml 1233,00/l

42118   68,00

36,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 36,99

  Korektor z serum  
Giordani Gold
10 ml 3599,00/l

 65,00

35,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 65,00

41108
Medium

41107
Light

  Krem rozświetlający CC SPF 25  
Giordani Gold
30 ml 1766,33/l

 90,00

52,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 52,99

•  Formuła żelu na bazie 
wody idealna do lekkiej, 
odświeżającej aplikacji*

•  Trwały, promiennie 
matowy krem   CC  
o kryciu od średniego 
do pełnego*

*Test konsumencki

42365
Almond

42366
Amber

42367
Caramel

42364
Golden 

Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

• Nadaje cerze świetlisty blask
• Głęboko nawilża skórę
• Tekstura zapewniająca 

przyjemne uczucie  
podczas aplikacji

• SPF 35

SPF 35+

  Podkład Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 1566,33/l

 80,00

46,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

43214
Fair

43215
Light

43216
Medium

43217
Tan

•  Z kwasem hialuronowym, dzięki któremu 
natychmiast i długotrwale nawilża skórę

•  Błyskawicznie wygładza i ujednolica skórę, 
zapewniając młodzieńczo promienną bazę*

•  Zwiększa trwałość podkładu*
*Test konsumencki

 •  Klinicznie udowodnione 
działanie zmniejszające 
cienie, obrzęki i przesuszenie 
pod oczami

•  Najlepiej kryjący korektor 
Giordani Gold

 •  Pierwszy w Oriflame 
korektor o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
redukującym widoczne 
oznaki starzenia

DARMOWA DOSTAWA PROMIENNY MAT 
TWOJEJ CERY

W ŚWIETLE PIĘKNA

SPF 25

WIĘCE
J INFORMACJI

7372
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TWOJA CERA  
W NAJLEPSZEJ 
WERSJI

SPF 12

PRZED   Podkład odmładzający 
na bazie serum  
Giordani Gold  
SPF 12 + UVA
30 ml 1499,67/l

 85,00

44,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 49,99

42240
Light Ivory Neutral

42238
Porcelain Warm

42241
Beige Warm

42237
Vanilla Cool

42236
Vanilla Neutral

42239
Light Beige Neutral

ZAWIERA SERUM 
PREBIOTYCZNE, 

PRZECIWSTARZENIOWĄ 
TARCZĘ OCHRONNĄ 
ORAZ WITAMINĘ E.

*Test konsumencki
Δ Potwierdzone klinicznie 

•  Cera jest natychmiast 
promienna i nawilżona*

•  Skóra natychmiast 
wygląda młodziej*

•   Pierwszy podkład 
Oriflame 
wzmacniający  
i chroniący barierę 
ochronną skóry  
- potwierdzone 
klinicznie!Δ

PO

WOW! TERAZ ZA JEDYNE
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42327
Blooming 

Pink

42329
Red 
Rose

42326
Plum 

Mauve

42325
Blush
 Rose

42324
Beige 
Nude

42328
Pink 

Coral

42
32

8 
Pi

nk
 C

or
al

42333
Divine 

Chocolate

42332
Deep 
Wine

42331
Iconic 

Red

42330
Flamboyant 

Red

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
3,8 g 12102,63/kg

 65,00

45,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 65,00

SPF 15

Trwałość

Świetliście satynowe 
wykończenie dzięki specjalnym 
składnikom rozświetlającym 

Bogactwo pigmentów  
i najwyższej jakości składniki 
pielęgnacyjne - dzięki nim usta 
wyglądają pięknie bez względu 
na twój wiek.

  Tusz do kresek Giordani Gold 
Iconic
0,56 ml 62482,14/l

 58,00

34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

42346 Black

*Test konsumencki

Kojący, ochronny 
bisabolol

Trwała*  
i wodoodporna 
formuła*

Intensywnie czarne 
wykończenie

Schnie w mniej  
niż 10 sekund*

Królewska mieszanka 
olejków z olejkiem  
z nasion maliny 
moroszki i opuncji 
figowej odżywia  
i pielęgnuje rzęsy 
 

Woski Lash Memory 
„zapamiętują” kształt 
rzęs, ułatwiając 
nakładanie warstw tuszu 
 

Bogate czarne 
pigmenty zapewniają 
spojrzeniu głębię

  Zalotka Giordani Gold
Żelazo, guma. Wymiary:  
10 x 6,2 cm. 

37449   44,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 44,00

  Tusz do rzęs  
Giordani Gold Iconic  
- Black 
8 ml 3248,75/l

42823   53,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,99

WOW! TERAZ ZA JEDYNE

Δ Test kliniczny

Jedenaście razy 
większa objętość  
i wydłużenie nawet  
o 61% w porównaniu  
z nieumalowanymi 
rzęsamiΔ 

Majestatyczne  
podkręcenie  
– do 98% mocniej  
w porównaniu  
z nieumalowanymi 
rzęsamiΔ 

Większa precyzja dzięki 
szczoteczce Iconic Crown

KRÓLEWSKIE 
RZĘSY

7776
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39292 
Light

  Gąbeczki  
do podkładu
Materiał: poliuretan.  
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   18,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 499,67/l

 28,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 14,99

• Koloryzujący krem  
nawilżający z ekstraktem  
z brzoskwini.

• Zapewnia skórze elastyczność  
i odżywienie oraz świeży, 
naturalny wygląd.

• Dodaje skórze blasku  
i zapewnia ochronę 
antyoksydacyjną dzięki 
witaminie C.

• Wielofunkcyjne gąbeczki  
do łatwego i perfekcyjnego 
blendowania oraz aplikacji 
makijażu. 

• Wystarczy kilku ruchów  
i idealny makijaż gotowy! 

• SPF 10

•  Z mieszanką 
nawilżających 
składników

• Lekko kryjący; 
rozprasza światło, 
zmniejszając widoczność 
niedoskonałości

  Krem BB OnColour
30 ml 666,33/l

 32,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 32,00

• Mika pomaga 
kontrolować i wchłaniać 
nadmiar sebum i potu. 

• Matuje skórę 

• Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości 

  Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 3331,67/kg

 38,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,00

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

38800
Light Porcelain

38801
Medium Beige

34
75

0 
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MASKARA LENGTH UP 
Odkryj efekt superdługości rzęs dzięki 
unikalnej szczoteczce z magicznym 
wręcz włosiem i formule  
z wydłużającymi woskami.

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 1998,75/l

 24,00

15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

Komfortowe w noszeniu

Dwa uzupełniające się 
odcienie w jednej kredce

46
46

5 
Bl

ue
 Ic
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le

46465 Blue Icicle

46
46

6 
Li

la
c 

A
rt

ic

46466 Lilac Artic

EDYCJA LIMITOWANA

  Podwójna kredka do oczu 
OnColour So Icy
1,5 g 9993,33/kg

 23,00

14,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,99

KREDKA DO OCZU 2 W 1

35
42

4 
Bl

ac
k

35424 Black

  Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 5140,00/l

 28,00

17,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 28,00

PŁYNNY TUSZ  
DO KRESEK 
Opraw swoje oczy 
efektowną, czarną 
kreską!

WYDŁUŻA, 
PODKREŚLA  
I PODKRĘCA RZĘSY

CERA JAK 
BRZOSKWINKA
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z błyszczącym 
wykończeniem

• Łatwa aplikacja 
za pomocą 
szerokiego 
pędzelka

• Łatwa aplikacja 
dzięki szerokiemu 
pędzelkowi

• Szybki efekt 
błyszczących 
paznokci

EDYCJA LIMITOWANA 

45941
Frosty 

Lavender

45944
Arctic 
Blue

45943
Icy Blue

45942
Polar 
Pink

45933
Pink S'mores

45936
Toasted 

Marshmallow

45934
Candy Pink

45935
Soft Coral

POŁYSKUJĄCE I TAK SŁODKIE!

41077
Vibe Pink

41078
Soft Peach

47413
Nude Beige

47414
Coral Blossom

47415
Blush Rose

43640
Chocolate Love

43638
Beauty Plum

43639 
Brick Red

43636
Earthy Brown

43635
Sassy Red

43633
Magnetic Magenta

43634
Red Punch

43637
Shock Fuchsia

  Matowa pomadka 
OnColour 
2,5 g 4796,00/kg

 23,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

• Piękne, intensywne 
odcienie o matowym 
wykończeniu 

• Trwała formuła  
o średnim stopniu 
krycia

ŚMIAŁE 
MATOWE 
USTA

43639 Brick Red
  Lakier do paznokci 
OnColour So Icy
5 ml 2198,00/l

 21,00
KAŻDY  
ZA JEDYNE

10,99
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 21,00
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WATERPROOF

45873
Exclusive 

Beige

45871
Courageous 

Copper

45870
Daring 
Gold

45872
Amplified 

Fuchsia

  Żelowy lakier  
do paznokci THE ONE 
Ultimate 
8 ml 1998,75/l

 35,00   15,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 35,00

  Tusz do kresek  
THE ONE  
Wonder Liner
2,5 ml 8396,00/l

 40,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

43508
Fresh 
Berry

43507
Power 

Red

43506
Lively 
Pink

  Róż do ust i policzków 
THE ONE In Action
10 ml 2099,00/l

 43,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

40831
Light Ivory 

Neutral

40830
Nude Pink 

Warm

40832
Natural Beige 

Neutral

40827
Vanilla 
Neutral

40828
Porcelain 

Cool

40829
Fair Nude 

Cool

  Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 933,00/l

 58,00   27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 58,00

PI
ĘK

NA
 W

YP
RZ

ED
AŻ

! 
TY

LK
O 

DO
 W

YC
ZE

RP
AN

IA
 ZA

PA
SÓ

W
!

PI
ĘK

NA
 W

YP
RZ

ED
AŻ

! 
TY

LK
O 

DO
 W

YC
ZE

RP
AN

IA
 ZA

PA
SÓ

W
!

DO 

-55%

Wodoodporny i odporny  
na rozmazywanie, trwały 
– aż do 24h

Innowacyjny aplikator  
z pędzelkiem do bardzo 
precyzyjnych linii

OSZAŁAMIAJĄCY 
EFEKT BLASKU

41533 Diamond Shimmer

  Wodoodporny tusz 
do kresek THE ONE 
Stylo
1,6 g 10618,75/kg

 40,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 40,00

WODOODPORNY
Δ

37751
Brown 
Mocha ΔTest kliniczny

Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną aplikację  
bez zaciągania

Niezawodna precyzja

Do 11 dni żelowego 
połysku, bez poprawek*
 
Niezwykle błyszczące 
wykończenie*
 
Efekt żelowej  
objętości 3D* 

Wyjątkowa intensywność 
kolorów* 

PRZETRWA NAWET SIŁOWNIĘ

* Test konsumencki  
z jednoczesnym 
zastosowaniem żelowego 
lakieru kolorowego  
i nawierzchniowego  
krok 1 + krok 2

TRWAŁY 
MANICURE

PRZETRWA CAŁY DZIEŃ!

• Odporny na pot* 
• Trwały kolor ust* 
• Wodoodporny* 
•  Lekki stopień krycia 

zapewnia naturalny, 
zdrowy look

* Test konsumencki

NAWILŻONA, 
PROMIENNA CERA

Ochrona SPF 20 

Formuła nasycająca skórę wilgocią 
zapewnia uczucie nawilżonej cery  
do 8 godzin* 

 

 

DO 

-55%
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45480

  Pierścionek Butterfly
Mosiądz, naturalny kwarc truskawkowy, 
kryształki cyrkonii. Platerowany mosiądzem. 
Rozmiar 17. 

 99,99   49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99

  Naszyjnik Ocean
Mosiądz, naturalne kamienie 
sodalitu. Platerowanie mosiężne. 
Testowany na obecność niklu. 
Wymiary: 48 (krótszy rząd)  
+ 54 (dłuższy rząd) + 7 cm. 

43710   99,99   
49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99

  Naszyjnik Secret Rose
Mosiądz, naturalny kwarc 
różowy. Platerowany różowym 
złotem. Długość: 55 + 7 cm. 
Wysokość płatków: 3 cm.  
Kamień: 0,9 x 0,8 cm. 

43609   109,99   
54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,99

  Naszyjnik 
Passionate
Mosiądz, szkło, 
naturalny turmalin  
w kolorze czerwonym. 
Platerowany różowym 
złotem i rodem. Długość: 
70 + 7 cm. Zawieszka:  
7 x 2 cm. 

43293   159,99   
79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 159,99

45048

45689

  Pierścionek Norrsken Topaz
Mosiądz, szkło, naturalny topaz. 
Platerowanie rodem. Rozmiar 17. 

 159,99   79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 159,99

  Pierścionek Lavender
Mosiądz, cyrkonia, naturalny różowy 
kwarc, platerowanie różowym złotem, 
powłoka elektroforetyczna. Poziom niklu 
zgodny z normami UE. Rozmiar: 19. 

129,99   64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 129,99

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

45028

  Pierścionek Flower
Mosiądz, naturalny kwarc różowy, szkło. 
Platerowanie różowym złotem. Rozmiar 16. 

 109,99   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,99

WYRAZISTE 
PIERŚCIONKI

OSZAŁAMIAJĄCE 
NASZYJNIKI

Prawdziwy turmalin  
- budzi odwagę i pasję

Sodalit - kamień wspierający 
wyrażanie siebie

Zainspirowany kroplami rosy  
w porannej mglePI
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   Żel do mycia ciała Crystologie 
Blissful Aura
250 ml 67,96/l

42025   28,00   16,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

  Mydełko Crystologie  
Blissful Aura
75 g 106,53/kg

40712   15,00   7,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,00

  Krem do rąk Greater dla niej
75 ml 159,87/l

45387   22,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

EDYCJA LIMITOWANA 

  Perfumowany krem do rąk 
Amber Elixir
75 ml 159,87/l

45547   22,00   11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,00

  Silikonowa nakładka na serum  
i maseczki SkinPro
Wymiary: 220 x 140 mm. 

43850   43,00   20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 43,00

SILIKONOWA NAKŁADKA 
WIELOKROTNEGO UŻYTKU
• Zatrzymuje wilgoć

• Pomaga zwiększyć wchłanianie 
substancji czynnych

  Szpatułka do kremu 
SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   39,00   
19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,99

• Silikon niezawierający 
lateksu

PRECYZYJNA 
MAŁA SZPATUŁKA

• Pomaga zminimalizować 
straty produktu

  Pędzel do kremów 
SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   43,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Gąbka pieniąca
3,5 x 2,6 cm. Pianka PU. 

45735   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,00

• Jedwabiste,  
gęste włosie

PĘDZELEK 
DO SERUM  
I KREMÓW

• Zapewnia równomierną  
i delikatną aplikację

KLEJNOTY CODZIENNEGO 
OCZYSZCZANIA

Delikatnie pieniący się,  
pięknie pachnący płyn do mycia ciała
Mydło w kształcie kryształu  
z mieniącymi się drobinkami

MIĘKKIE I PACHNĄCE 
DŁONIE
Nawilżające formuły,  
dwa hipnotyzujące zapachy: 
energetyzujący Greater  
i zmysłowy Amber Elixir

GĄBKA PIENIĄCA
Rozszerza się i zmiękcza pod wpływem wilgoci, 
zapewniając przyjemne oczyszczanie  
i złuszczanie

 

 

 

 

EDYCJA LIMITOWANA
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  Woda toaletowa 
Men's Collection  
Dark Wood
75 ml 559,87/l

42518   84,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 24,99

W y r a ż a j  s i e b i e  w ł a s n y m  s t y l e m

Dla niego

CZARNY 
PIEPRZ 

TYTOŃ  
JASNY 

DREWNO 
GWAJAKOWE 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-PIKANTNY 

Ten ciepły i męski zapach tworzy tajemniczą 
i jednocześnie uwodzicielską aurę.

 Dark Wood to idealna woda toaletowa 
na wieczorne imprezy.

„Na każdą okazję  
- do pracy, na spacer,  
na imprezę.  
IDEALNY ZAPACH  
DLA STYLOWYCH 
MĘŻCZYZN!”*

WYPEŁNIJ NOCE 
MAGIĄ TAJEMNICY

*Spontaniczny komentarz konsumentki
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  Woda toaletowa  
So Fever Together 
Him
75 ml 799,87/l

35531   128,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 128,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

  Woda perfumowana  
Ascendant Intense
75 ml 933,20/l

38527   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,99

OLEJEK 
BERGAMOTOWY 

PACZULA 

SŁODKA 
PIMENTO 

DNI  
UWODZENIA

Urzekający zapach z uzależniającym 
sercem pełnym słodkiej pimento.  

Dla mężczyzny, który chce być mistrzem 
sztuki uwodzenia.

NOCE  
PEŁNE MOCY

Energetyzujący, orientalno-korzenny 
zapach, który doda ci mocy i pewności siebie.

CZARNY 
KARDAMON

CZERWONA 
GUARANA

BURSZTYN

ORIENTALNO-KORZENNY 

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

9190



DRZEWNO-OWOCOWY
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  Woda perfumowana Possess  
The Secret Man
75 ml 1199,87/l

33650   165,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 99,99

  Woda perfumowana  
Giordani Gold Man
75 ml 1066,53/l

38538   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 155,00

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

DRZEWNO-WETIWEROWY

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

BERGAMOTKA 

CZARNY PIEPRZ 

WETIWERIA

BOHATER  
DNIA

NOCE LŚNIĄCE 
WYRAFINOWANĄ 
ELEGANCJĄ

SZAŁWIA

AKORD LODU 

DREWNO 
DĘBOWE 

9392



DL
A 

NI
EG

O

  Woda toaletowa  
Venture Power
100 ml 419,90/l

44308   84,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 84,00

  Woda toaletowa  
Glacier Rock
100 ml 419,90/l

42816   84,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 84,00

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

AROMATYCZNY FOUGERE 

OGÓREK 

BURSZTYN 
MINERALNY 

CYTRYNA 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

PACZULA 

CZARNY 
KARDAMON

SYCYLIJSKA 
BERGAMOTKA

AROMATYCZNO-WODNY

DNI  
PEŁNE ENERGII
Mocny i świeży 
zapach - zastrzyk 
orzeźwiającej energii. 

NOC EKSCYTUJĄCYCH 
PRZYGÓD
Wyjątkowy zapach, łączący 
dynamiczne cytrusy i nuty,  
które zapewniają eksplozję świeżości.
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  Karta z próbkami 
zapachów 
Signature
2 x 1 ml. 

138285   3,50 

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niego
75 ml 1199,87/l

40790   155,00

89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,99

  Woda toaletowa Signature Generation  
dla niego
75 ml 973,20/l

40797   128,00

72,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 128,00

  Perfumy Signature  
dla niego
75 ml 1865,33/l

38587   220,00

139,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 220,00

  Perfumy Eclat Style 
dla niego
75 ml 1865,33/l

34522   186,00   
139,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 82,99

 

 

DRZEWNO-KWIATOWO 
-PIKANTNY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

BERGAMOTKA

CZARNA SKÓRA

GERANIUM

DRZEWNO-KWIATOWO-ZIELONY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU MAKSYMALNA KONCENTRACJA ZAPACHU 

DRZEWNO-AROMATYCZNY

WETIWERIA IRYS RÓŻOWY PIEPRZ DRZEWO 
CEDROWE

SZAŁWIA 
MUSZKATOŁOWARÓŻOWY PIEPRZ

DNI 
WYRAFINOWANYCH 
KOMPOZYCJI

NOCE 
ELEKTRYZUJĄCE 

ZMYSŁOWOŚCIĄ
Poczuj urok Paryża nocą dzięki nieodpartej 

wodzie perfumowanej wykreowanej wokół 
zmysłowego akordu czarnej skóry.

WYPRÓBUJ PRZED ZAKUPEM!
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  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men 
Subzero
50 ml 440,00/l

35880   22,00 

  Trymer 4 w 1
ABS,  
stal nierdzewna. 
13,4 x 2,4 cm. 

45847   
175,00   
134,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 175,00

  Pianka do golenia North 
For Men Active Carbon
200 ml 149,95/l

44574   43,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Żel pod prysznic 3 w 1  
do włosów, ciała i twarzy  
North For Men Active Carbon
250 ml 91,96/l

44575   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Mydło North For Men 
Active Carbon
100 g 109,90/kg

44569   17,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 9,99

  Dezodorant w kulce 
North For Men Sensitive 
Protect
50 ml 440,00/l

44377   22,00 

  Żel do mycia ciała  
i włosów North For Men 
Sensitive Protect
250 ml 144,00/l

44376   36,00 

  Żel do mycia ciała  
i włosów North  
For Men Subzero
250 ml 144,00/l

35878   36,00 

Z wygodną szczoteczką  
do czyszczenia

 Precyzyjna głowica  
do dokładnego golenia

 Głowica do przycinania brwi

 Trymer do włosów w uszach  
i nosie

 Trymer do brody z 2 nasadkami 
grzebieniowymi

4 W 1    Żel do włosów 
North for Men
100 ml 169,90/l

34920   25,00   
16,99 
Najniższa cena  
produktu w ostatnich  
30 dniach 11,99

Efekywnie usuwający 
brud węgiel drzewny 

„wyciąga” 
zanieczyszczenia  

z powierzchni skóry, 
zapewniając jej czystość  

i zdrowy wygląd.

ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1 
Skutecznie usuwa nadmiar 
sebum oraz zanieczyszczenia 
ze skóry i włosów.

PIANKA DO GOLENIA 
Oczyszcza skórę i przygotowuje 
ją do wygodnego golenia, 
ułatwiając przesuwanie się 
ostrza po jej powierzchni.

MYDŁO GŁĘBOKO OCZYSZCZAJĄCE 
Oczyszcza i rewitalizuje skórę.

 

 

 
 

DOPRACOWANY DO PERFEKCJI

OCZYSZCZAJĄCA MOC WĘGLA
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MĘSKI ZEGAREK HALO  
TO WYRAFINOWANE 
POŁĄCZENIE KLASYCZNEJ FORMY 
ZE SZCZOTKOWANYM METALEM, 
AKCENTAMI W KOLORZE 
RÓŻOWEGO ZŁOTA I TARCZĄ  
W ODCIENIU GŁĘBOKIEJ CZERNI. 
DODAJE SZYKU KAŻDEJ STYLIZACJI.

  Zegarek męski Power
Materiał: stop cynku, szkło, stal nierdzewna, 
silikon. Całkowita długość paska: 23,4 cm; 
średnica koperty: 4,2 cm. Mechanizm Seiko. 

47246   119,90 

  Zegarek Halo
Aluminium, stal nierdzewna, mosiądz, stop cynku. 
Szkło mineralne z powłoką szafirową. Mechanizm 
Seiko. Całkowita długość: 28,5 cm. Szerokość 
kasetki: 4,3 cm. Grubość: 1,25 cm. 

46302   179,90

124,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 179,90

PODKREŚL KAŻDĄ 
CHWILĘ ŚMIAŁYM 
STYLEM

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

OCZY

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis i technologią 

opartą na baobabie.

Dodające energii, pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJA

SUPERPIELĘGNACJA

  Serum regenerująco 
-energizujące NovAge Men
50 ml 2198,00/l

33200   147,00   109,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 147,00

  Żel do golenia NovAge Men
200 ml 159,95/l

35864   58,00   31,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 58,00

*Test konsumencki w grupie mężczyzn. 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 69,75/szt.

29446   399,00   279,00 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 279,00

  Złuszczający 
żel do mycia 
twarzy  
NovAge Men
125 ml 432,00/l

33198   
54,00 

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 5600,00/l

33199   
84,00 

  Intensywnie 
przeciw- 
-starzeniowy 
żelowy balsam 
do twarzy 
NovAge Men
50 ml 2280,00/l

33201   114,00 

Skóra jest 
natychmiast pełna 
energii i nawilżona 
90% potwierdza*

Energetyzujące serum 
działa na skórę jak 

espresso – rewitalizuje, 
nawilża i utrzymuje 

świeżość przez  
cały dzień!
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CZUŁY DOTYK 
KULTOWEJ PIELĘGNACJI

Tender Care jest 
uwielbiany przez miliony 
od 1970 roku. 
Ten wielofunkcyjny balsam 
ma wręcz cudowne działanie 
na suche dłonie i spierzchnięte 
usta, niesforne brwi czy 
przesuszone łokcie  
- za każdym razem sprawia, 
że skóra jest odżywiona,  
staje się miękka i elastyczna.

IKONA ORIFLAME

KULTOWY 
PRODUKT

WITAMINA E 
Silny antyoksydant, który chroni skórę

WOSK PSZCZELI  
Koi, zmiękcza i pielęgnuje skórę

MIESZANKA NATURALNYCH OLEJKÓW 
Głęboko odżywia, nawilża i chroni skórę

OLEJEK Z NASION  
CZARNEJ PORZECZKI 
Nawilża i pielęgnuje skórę.

OLEJEK Z NASION MARAKUI 
Pomaga chronić skórę  
przed wolnymi rodnikami.

Pielęgnacja cery 

*Spontaniczny komentarz konsumentki

P o c z u j  s i ę  p i ę k n i e  w e  w ł a s n e j  s k ó r z e

KUP 2 DOWOLNE  
ZA JEDYNE 

9,99 
KAŻDY

KAŻDY ZA JEDYNE

12,99

  36153 Regenerujący balsam Tender Care Marakuja 10,5 ml  
1237,14/l 23,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99  

 36151 Regenerujący balsam Tender Care Czarna Porzeczka 10,5 ml 
1237,14/l 23,00 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99

 

 

„Uwielbiam balsamy Tender 
Care! BARDZO WYGODNY 
ROZMIAR, DUŻY WYBÓR 
ZAPACHÓW.
 Super nawilżają i chronią 
usta.”*
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  Mgiełka do 
opalania SPF 50 
Sun 360
150 ml 399,93/l

34891   94,00

59,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 59,99

  Balsam do 
opalania twarzy  
i ciała dla dzieci 
Sun Zone SPF 50 
High
100 ml 599,90/l

30568   94,00

59,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 59,99

  Krem ochronny 
do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 50
50 ml 699,80/l

23378   60,00

34,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 34,99

  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 153,27/l

35759   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 22,99

ŁATWY  
W APLIKACJI 
SPRAY 
o lekkiej, suchej 
konsystencji.

NAJWYŻSZA 
OCHRONA DLA DZIECI 
Balsam nawilżający  
bez alkoholu, barwników  
i substancji zapachowych.

WYSOKA 
OCHRONA  
skóry twarzy  
i miejsc narażonych 
na działanie promieni 
słonecznych. Idealny 
do miasta

NAJLEPSZY FILTR  
NA NAJBARDZIEJ  

SŁONECZNE DNI? SPF 50!

 

 

 

KOJĄCO-CHŁODZĄCA FORMUŁA 
Po spędzeniu dłuższego czasu na słońcu 
skóra może być przegrzana i nadwrażliwa. 
Nasz żel po opalaniu ma unikalną konsystencję, 
która zapewnia błyskawiczne i jednocześnie 
długotrwałe uczucie obniżenia temperatury 
- nawet o 2 stopnie przez maksymalnie  
20 minut. Formuła oparta na lecytynie, 
cząsteczce o strukturze podobnej do błon 
komórkowych naszej skóry, jest także 
niezwykle przyjemna w stosowaniu.

BŁYSKAWICZNA ULGA  
DLA ROZGRZANEJ 
SŁOŃCEM SKÓRY

•  Natychmiastowy efekt chłodzenia skóry  
96% potwierdza*

•  Zapewnia uczucie intensywnego, trwałego nawilżenia skóry  
96% potwierdza*

•  Błyskawicznie łagodzi skórę po opalaniu  
99% potwierdza*

*Test konsumencki
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  Opaska
Materiał: poliester. 
Wymiary: 24 x 6 cm. 

20574   24,00

11,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Szczoteczka  
do twarzy
4,5 x 2,5 cm. 

38679   39,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,00

SKÓRA  
BEZ WŁOSKÓW  
I PODRAŻNIEŃ.  
W domowym 
zaciszu!

 

SPOSÓB UŻYCIA

  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm. 
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   38,00

27,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

Delikatnie przyciśnij metalową sprężynę 
w miejscu, które chcesz wydepilować. 
Przesuwaj ją po niechcianych włoskach, 
aż osiągniesz efekt gładkiej skóry.  
Omijaj okolice oczu. 

Przytrzymuje włosy  
gdy myjesz twarz  
lub nakładasz  
maseczkę

Nic się nie oprze naszej nowej 
szczoteczce - zanieczyszczenia, 
mocny makijaż, a nawet krem   
przeciwsłoneczny nie mają szans! 
Twoja cera będzie idealnie czysta, 
jasna i promienna.

*Test konsumencki w grupie 67 kobiet/mężczyzn

  Maseczka 
oczyszczająca  
pory Pure Skin
50 ml 419,80/l

42881   32,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 419,80/l

41673   32,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 139,93/l

41672   32,00   
20,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,99

  Wygładzający scrub 
do twarzy Pure Skin
75 ml 426,67/l

41675   32,00 

  Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 640,00/l

41674   32,00 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 213,33/l

41671   32,00 

  Kostka 
oczyszczająca  
z glinką 3 w 1  
Pure Skin
75 g 306,67/kg

44138   23,00 

Natychmiast matuje  
i redukuje 
nieestetyczny połysk 
88% potwierdza*

Odblokowuje, 
oczyszcza  
i minimalizuje pory 
88% potwierdza*

Delikatnie złuszcza 
skórę i usuwa martwe 
komórki naskórka 
90% potwierdza*

TWOI PIĘKNI 
POMOCNICY

CZYSTA DOSKONAŁOŚĆ

 

 

 

 

 

OSTATNI RAZ W KATALOGU 
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Algae Oil
Omega-9 rich oil for a supple, nourished skin.
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  Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt  
Po prostu lśnij!
30 ml 1933,00/l

41355   85,00   57,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 85,00

  Rozgrzewająca maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Waunt Misja Czystość
75 ml 706,53/l

41382   73,00   52,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 73,00

  Krem na dzień Waunt  
Bita Śmietanka
50 ml 1099,80/l

41365   78,00   54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 51,99

NOWOŚĆ! 

NOCNA MAGIA 
DLA CERY

OLEJEK Z ALG Z OMEGA 9 
Odżywczy olejek pozyskiwany  

w sposób zrównoważony  
z mikroalg, który wzmacnia 

własne mechanizmy naprawcze 
skóry, poprawia nawilżenie  

oraz wspiera produkcję kolagenu 
i elastyny.

Wyraźnie wypoczęta  
i zregenerowana skóra o poranku 
84% potwierdza*
Zatrzymuje wilgoć przez 24hΔ

Wygładza powierzchnię skóry  
w ciągu tygodnia 
94% potwierdza*

  Odżywcza maseczka na noc 
Waunt Śpiąca Królewna
50 ml 1099,80/l

41373   78,00

54,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,99

ENZYM Z GRANATÓW 
Złuszcza martwy naskórek, przyspiesza 
odnowę komórkową oraz wspiera 
gładkość i promienność cery.  

NATYCHMIASTOWY EFEKT 
ROZŚWIETLONEJ CERY*

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i

EFEKT BAZY - BŁYSKAWICZNIE 
NIWELUJE CZERWONE ODCIENIE 

SKÓRY*

OMEGA-9 Z ALG 
Odżywia skórę i chroni ją  
przed utratą wilgoci.

WSZYSTKIE TYPY CERY 
także cera wrażliwa

ZIELONA HERBATA EGCG
Ta aktywna cząsteczka zawarta w zielonej 
herbacie ma właściwości przeciwzapalne, 
dzięki którym koi i oczyszcza skórę.

GŁĘBOKO OCZYSZCZA  
I MATUJE TŁUSTĄ CERĘ* 

OLŚNIEWAJ 
ŚWIEŻOŚCIĄ

 

 

 

ΔPotwierdzone klinicznie *Test konsumencki
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  Krem pod oczy 
Optimals Age Revive
15 ml 2232,67/l

42550   50,00   
33,49 

  Serum Optimals  
Age Revive
30 ml 1399,67/l

42551   63,00   
41,99 

  Krem na noc 
Optimals Age Revive
50 ml 749,80/l

42549   56,00   
37,49 

  Krem na dzień 
Optimals Age Revive  
SPF 15
50 ml 749,80/l

42548   56,00   
37,49 

SERUM  
Błyskawicznie ujędrnia skórę i zapewnia 
8-godzinne nawilżenie dzięki kwasowi 
hialuronowemu i witaminie C.

KREM NA NOC 
Regeneruje, 
nawilża i odżywia 
skórę w ciągu nocy 
dzięki kwasom 
omega-3 i 6  
z oleju lnianego.

KREM POD OCZY 
Błyskawicznie chłodzi, rozjaśnia, zmniejsza obrzęki i cienie  
pod oczami dzięki poprawiającej mikrokrążenie escynie.

KREM NA DZIEŃ 
SPF 15 
Pomaga 
zredukować drobne 
linie, zmarszczki  
i przebarwienia 
oraz chroni skórę 
przed uszkodzeniami 
spowodowanymi 
promieniami UV  
i przedwczesnym 
starzeniem dzięki 
flawonoidom  
z czerwonej 
porzeczki.

 

 

 

Oznaki przedwczesnego starzenia35+

Multi Renewal8 - technologia z polipeptydami  
z groszku i sterolami roślinnymi z rokitnika poprawia 
jędrność i elastyczność skóry oraz wspiera zdrowie 
bariery skórnej.

Minerały, cukry i aminokwasy z liści 
brzozy brodawkowatej - pomagają 
rozjaśnić skórę i zapobiegają powstawaniu 
przebarwień.

 

22,49 
przy zakupie 2 dowolnych

24,99 
przy zakupie 2 dowolnych

24,99 
przy zakupie 2 dowolnych

MIESZAJ I ŁĄCZ 
OPTIMALS! 
WYBIERZ PRODUKTY  
ZE STR. 109-115: 
KUP 1 I ZYSKAJ 33% ZNIŻKI  
OD CENY REGULARNEJ,  
KUP DOWOLNE 2 I ZYSKAJ 
55% RABATU!

55% ZNIŻKI OD CENY REGULARNEJ PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 109-115

27,99 
przy zakupie 2 dowolnych

jeśli kupisz 1 jeśli kupisz 1 jeśli kupisz 1jeśli kupisz 1
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  Krem pod oczy 
Optimals Hydra 
Radiance
15 ml 1866,00/l

42566   42,00   
27,99 

  Krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 599,80/l

42587   45,00   
29,99 

  Krem na dzień Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 599,80/l

42580   45,00   
29,99 

  Bogaty krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 599,80/l

42589   45,00   
29,99 

  Bogaty krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 599,80/l

42588   45,00   
29,99 

  Serum Optimals 
Hydra Radiance
30 ml 1333,00/l

42567   60,00   
39,99 CODZIENNA  

DAWKA NAWILŻENIA

Zapewnij swojej skórze składniki odżywcze 
i nawilżenie, których  tak bardzo potrzebuje. 
Optimals Hydra to nawilżająca linia 
opracowana przez ekspertów w dziedzinie 
odżywiania skóry, zapewniająca cerze 
codzienną dawkę wilgoci i blasku.

Antyoksydanty z roślin pochodzących  
ze Szwecji: różeńca górskiego, alg, maliny 
moroszki i wrzosu - pomagają neutralizować 
wolne rodniki

Technologia MoistureLockIn 
– technologia o podwójnym działaniu, 
opracowana, by odbudować i utrzymać poziom 
nawilżenia. Z masłem shea i naturalnymi 
substancjami zatrzymującymi wilgoć w skórze.

W KAŻDYM  
WIEKU 

KREM  
POD OCZY 
Nawilża, odświeża i rozjaśnia 
zmęczone oczy. Zawiera kojące 
garbniki i kwasy fenolowe  
z chmielu.

Do cery normalnej i mieszanej 

 

 

 

 

 

 

BOGATY KREM   NA DZIEŃ  
koi i nawilża suchą, wrażliwą 
skórę. Zawiera witaminy E, C, 
B3, B5 i B6.

LEKKI KREM NA DZIEŃ 
Zapewnia długotrwałe nawilżenie z efektem matującym. Zawiera witaminę C, 
która pomaga chronić skórę przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi.

LEKKI KREM NA NOC  
Regeneruje skórę. Zawiera morskie 
minerały, które poprawiają 
funkcjonowanie bariery ochronnej 
skóry.

BOGATY KREM NA NOC  
Wzmacnia i głęboko odżywia  
suchą skórę. Zawiera garbniki  
z kasztanowca.

jeśli kupisz 1

jeśli kupisz 1

jeśli kupisz 1 jeśli kupisz 1 jeśli kupisz 1 jeśli kupisz 1

19,99
 przy zakupie 2 dowolnych

19,99 
przy zakupie 2 dowolnych

18,49 
przy zakupie 2 dowolnych

19,99 
przy zakupie 2 dowolnych

19,99 
przy zakupie 2 dowolnych

26,99 
przy zakupie 2 dowolnych

55% ZNIŻKI OD CENY REGULARNEJ PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 109-11555% ZNIŻKI OD CENY REGULARNEJ PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 109-115

SERUM 
Zapewnia udowodnione 
klinicznie natychmiastowe  
i 24-godzinne nawilżenie 
skóry. Zawiera cukry  
z borówki.
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Polifenole ze świerku 
nordyckiego słynące ze swoich 
właściwości przeciwutleniających 
pomagają chronić przed szkodliwym 
wpływem środowiska,  
np. zanieczyszczeniami.

PolluProtect 
- wzmacnia ochronę skóry, 
zapewniając naturalną 
warstwę chroniącą przed 
zanieczyszczeniami. 

Urban3Rescuer 
- technologia pochodzenia naturalnego 
wzmacniająca barierę skórną 
postbiotykiem oraz zwiększającym 
nawilżenie kwasem hialuronowym.

  Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 959,80/l

44260   72,00   
47,99 

  Krem na dzień Optimals  
Urban Guard 3D SPF 25
50 ml 959,80/l

44259   72,00   
47,99 

  Krem oczyszczający 3 w 1 
Optimals Urban Guard 3D
125 ml 251,92/l

44253   47,00   
31,49 

CODZIENNA 
OCHRONA SKÓRY

Czy życie w mieście stresuje twoją skórę? 
Odbuduj i chroń skórę za pomocą Optimals 
Urban Guard 3D – kosmetyków, które 
zatrzymują nawilżenie, chronią przed 
zanieczyszczeniami i dostarczają skórze 
dzienną porcję składników odżywczych.

  Mgiełka do twarzy 
Optimals Urban 
Guard 3D
100 ml 354,90/l

44257   53,00   
35,49 

ODŚWIEŻAJĄCA MGIEŁKA 
Zwiększa poziom nawilżenia  
- zawsze, gdy tego potrzebujesz!

PRODUKT 
OCZYSZCZAJĄCY 3 W 1 
Stosuj jako kosmetyk 
oczyszczający, peeling  
lub maseczkę.

KREM NA NOC

KREM NA DZIEŃ SPF 25

Pomaga wzmocnić 
barierę skórną 
podczas snu

Wzmacnia ochronę skóry 
przed promieniowaniem UV, 
zanieczyszczeniami  
i przedwczesnym starzeniem

Do cery narażonej na środowisko miejskie

 

 

23,49 
przy zakupie 2 dowolnych

jeśli kupisz 1

jeśli kupisz 1 jeśli kupisz 1 jeśli kupisz 1

31,99 
przy zakupie 2 dowolnych

31,99 
przy zakupie 2 dowolnych

20,99 
przy zakupie 2 dowolnych

55% ZNIŻKI OD CENY REGULARNEJ PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 109-11555% ZNIŻKI OD CENY REGULARNEJ PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 109-115
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W KAŻDYM  
WIEKU 

PŁYN MICELARNY  
oczyszcza cerę, usuwa makijaż  
oraz nawilża i koi skórę

KREM 
delikatnie oczyszcza skórę  
i zwiększa jej blask.

TONIK DO TWARZY 
przynosi ulgę nawet bardzo 
suchej skórze.

ZŁUSZCZAJĄCY 
PEELING DO TWARZY 
zapewnia skuteczne, 
głębokie oczyszczanie.

  Nawilżająca maseczka 
do twarzy Optimals
50 ml 669,80/l

42616   50,00   
33,49 

  Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 333,20/l

42614   38,00   
24,99 

  Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 166,60/l

42610   38,00   
24,99 

  Tonik do twarzy  
Optimals
150 ml 166,60/l

42590   38,00   
24,99 

  Krem oczyszczający 
Optimals
150 ml 166,60/l

42609   38,00   
24,99 

MASECZKA NAWILŻAJĄCA: 
żelowa maseczka   chłodząca do twarzy, 
która koi i regeneruje odwodnioną, 
szorstką i matową skórę.

Kwasy owocowe i witamina C z truskawek 
- kwasy owocowe mają właściwości złuszczające, 
pomagają wygładzić skórę, a witamina C 
rozjaśnia cerę.

Kwas ursolowy z wrzosu 
- bogaty w składniki odżywcze i pielęgnujące 
wrzos zawiera kwas ursolowy, który koi skórę  
i zapewnia jej komfort.

CODZIENNA DAWKA 
ŚWIEŻOŚCI

Do każdego typu cery

 

 

     

jeśli kupisz 1

jeśli kupisz 1

jeśli kupisz 1 jeśli kupisz 1 jeśli kupisz 1

22,49 
przy zakupie 2 dowolnych

16,99 
przy zakupie 2 dowolnych

16,99 
przy zakupie 2 dowolnych

16,99 
przy zakupie 2 dowolnych

16,99 
przy zakupie 2 dowolnych

55% ZNIŻKI OD CENY REGULARNEJ PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 109-11555% ZNIŻKI OD CENY REGULARNEJ PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 109-115
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Dla wszystkich 
typów cery 

  Luksusowa ujędrniająca 
maseczka do twarzy  
Royal Velvet
5 ml 1098,00/l

31087   11,00    
5,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,49

  Wygładzający balsam  
do twarzy Royal Velvet
30 ml 999,67/l

42753   70,00    
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

BALSAM WYGŁADZAJĄCY 
Pomaga wygładzić i rozjaśnić skórę, 
ożywiając cerę.

5-MINUTOWA MASECZKA  
Wygładza zmarszczki oraz ujędrnia  
i uelastycznia skórę w zaledwie 5 minut.

  Odbudowujący krem 
na noc Royal Velvet
50 ml 1640,00/l

22814   82,00 

  Ujędrniający  
krem pod oczy  
Royal Velvet
15 ml 2199,33/l

22815   54,00   
32,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 54,00

  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 1640,00/l

22424   82,00 

KREM POD OCZY 
•  Poprawia kontur okolic 

oczu, zmniejsza cienie  
i obrzęki

•  Zapewnia uczucie 
gładszej i jędrniejszej 
skóry

  Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 355,00/l

21339   71,00 

  Krem odżywczy na noc  
Diamond Cellular
30 ml 4333,33/l

18437   130,00 

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1359,80/l

13659   130,00

67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99*Testy konsumenckie 

Drobne linie i zmarszczki są 
mniej widoczne 

71% potwierdza*

Skóra wygląda na znacznie 
jaśniejszą 

78% potwierdza*

Dla wszystkich typów cery 

Formuła z kompleksem Cellular Booster oraz Diamond Elixir  
(aktywny składnik rozświetlający, ekstrakt z białej trufli, puder diamentowy)  
sprawia, że skóra jest jaśniejsza, jędrniejsza i nawilżona.

40+ 

KULTOWY 
PRODUKT

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych  
i najlepiej sprzedających się produktów.

PIĘKNO  
NIE MA WIEKU

OSTATNI RAZ W KATALOGU 

LUKSUS JĘDRNIEJSZEJ 
SKÓRY

 

 

 

40+ 
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KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 
35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM  
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy 
lub 2x serum

  Aplikator 
kremów  
pod oczy
Materiał:  
stal nierdzewna, 
aluminium, drewno. 
14,3  x 1 cm. 

47422   30,00   
19,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 19,99

Odświeżające 
uczucie chłodu

• Redukuje 
obrzęki i cienie 
pod oczami

APLIKATOR 
KULKOWY

∆  Test kliniczny z udziałem 
63 kobiet stosujących 
krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm

∆  Test kliniczny z udziałem 
58 kobiet stosujących 
krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle 
Smooth

∆3  Test kliniczny składnika 
aktywnego

Klinicznie 
udowodniona 
poprawa jasności, 
kolorytu  
i blasku skóryΔ3

Skuteczność 
potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczekΔ

Klinicznie 
potwierdzony  
efekt liftingu skóry 
powiek w zaledwie 
2 tygodnie!Δ

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

KROK: OCZY

JAKI GŁÓWNY  
PROBLEM CHCESZ 

ROZWIĄZAĆ?
ZWIOTCZAŁA SKÓRA

KAŻDY KREM POD OCZY ZA

  41033 Krem pod oczy Novage+ Bright Intense 15 ml  
 41034 Krem pod oczy Novage+ Wrinkle Smooth 15 ml  
 42425 Krem pod oczy Novage+ Lift + Firm 15 ml

CENA 
SPECJALNA  

SZCZEGÓŁY  
NA STR. 129

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

KROK:  
OCZYSZCZANIE

JEDEN PRODUKT 
OCZYSZCZAJĄCY 
IDEALNY  
DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY

89% potwierdza, 
że skóra jest 
natychmiast odświeżona 
i oczyszczona*
* Test konsumencki

  Żel oczyszczający 
do twarzy 
Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00 

ODBIERZ ZESTAW W PUDEŁKU ZA

489,00

4-ETAPOWY RYTUAŁ 
= 5 PRODUKTÓW.  

KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, 
OSZCZĘDZASZ NA KAŻDYM 

PRODUKCIE!

SPERSONALIZUJ 
SWÓJ RYTUAŁ 

NOVAGE+

GŁĘBOKIE ZMARSZCZKIPRZEBARWIENIA

Butelka zawiera 
plastik z recyklingu

110,00 

90%
potwierdza,  
że liczba, rozmiar 
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane*

AŻ 

ZACZNIJ TERAZ

*Test konsumencki

       

KLIKNIJ, BY 
UZYSKAĆ 

REKOMENDACJĘ
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96% potwierdza 
poprawę   jędrności  

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne  
i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnieΔ1

97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza  
i bardziej promienna 
już po 6 tygodniach*

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków w ciągu  

4 tygodni*

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 
35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM  
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy  
lub 2x serum

*T
es
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i

KROK: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

WYPRYSKI

JAKI GŁÓWNY 
PROBLEM CHCESZ 

ROZWIĄZAĆ?

PRZEBARWIENIA ZWIOTCZAŁA SKÓRAGŁĘBOKIE ZMARSZCZKI

 

 

 

 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

153,00

  41043 Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml 
 41044 Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30 50 ml   
 41047 Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml  
 41048 Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30 50 ml

KAŻDY KREM ZA

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

KROK: 
NAWILŻANIE

Bez SPF

Bez SPF

LEKKA FORMUŁA
LEKKA FORMUŁA

BOGATA FORMUŁABOGATA FORMUŁA

SPF 30

SPF 30

94% potwierdza,  
że skóra wygląda  
na wypoczętą  
już po 1 nocy*

LEKKA FORMUŁA

100% potwierdza, 
że   skóra jest intensywnie 
odżywiona już po 1 nocy*

BOGATA FORMUŁA

Słoiczek zawiera 
szkło z recyklingu

*Test konsumencki

*Test konsumencki

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00 

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00 

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

    

Δ
1   K

lin
ic

zn
ie

 p
rz

et
es

to
w

an
y 

ef
ek

t r
yt

ua
łu

 N
ov

A
ge

+ 
W

rin
kl

e 
Sm

oo
th

 z
 u

ży
ci

em
 ż

el
u 

oc
zy

sz
cz

aj
ąc

eg
o,

  
kr

em
u 

po
d 

oc
zy

, s
er

um
, k

re
m

u 
na

 d
zi

eń
 i k

re
m

u 
na

 n
oc

.

CODZIENNA OCHRONA

NOCNA 
REGENERACJA

 

 
CENA 

SPECJALNA  
SZCZEGÓŁY  
NA STR. 129

  Serum 
Novage+ 
Blemish  
+ Age Defy
30 ml 4830,00/l

41039   
195,00
144,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 195,00

  Serum 
Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 4830,00/l

41035   
195,00
144,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 195,00

  Serum 
Novage+  
Bright Intense
30 ml 4830,00/l

41040    
195,00
144,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich  
30 dniach 195,00

  Serum 
Novage+  
Lift + Firm
30 ml 4830,00/l

41037   
195,00
144,90 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 195,00
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  Zestaw Startowy Novage+  
Wrinkle Smooth 
2 pełnowymiarowe produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek - 2 x żel oczyszczający,  
2 x krem pod oczy, 2 x krem na noc. 

148433   359,00   249,00 

  Zestaw Startowy Novage+ Lift + Firm
2 pełnowymiarowe produkty - serum i krem  
na dzień. 6 próbek - 2 x żel oczyszczający,  
2 x krem pod oczy, 2 x krem na noc. 

148434   359,00   249,00 

  Zestaw Novage+ Lift + Firm 
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

43691   698,00
489,00 

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE  
I TRWAŁY EFEKT UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1

Δ1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu 

oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc.
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  Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45590   698,00
489,00 

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Δ1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremu na dzień i kremu na noc.

KROK: 
OCZY

KROK: 
OCZY

KROK: 
OCZYSZCZANIE

KROK: 
OCZYSZCZANIE

KROK: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

KROK: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

KROK: 
NAWILŻANIE

KROK: 
NAWILŻANIE

WYPRÓBUJ PEŁNY RYTUAŁ WYPRÓBUJ PEŁNY RYTUAŁ

JESZCZE LEPSZE EFEKTY DZIĘKI  
5 PEŁNOWYMIAROWYM 

PRODUKTOM!

JESZCZE LEPSZE EFEKTY DZIĘKI  
5 PEŁNOWYMIAROWYM 

PRODUKTOM!

Kup dowolny zestaw startowyy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł  
na pełnowymiarowy zestaw w kolejnych 3 katalogach. Voucher jest ważny  

na wszystkie zestawy Novage i Novage+.

Kup dowolny zestaw startowyy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł  
na pełnowymiarowy zestaw w kolejnych 3 katalogach. Voucher jest ważny  

na wszystkie zestawy Novage i Novage+.
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Δ1Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Bright Intense z użyciem żelu 

oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, 
kremów na dzień i na noc.

REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH JUŻ PO 2 TYGODNIACHΔ1

  Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45595   698,00
489,00 

  Zestaw Startowy Novage+  
Bright Intense
2 pełnowymiarowe produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek - 2 x żel oczyszczający,  
2 x krem pod oczy, 2 x krem na noc. 

148435   359,00
249,00 

  Zestaw Startowy Novage+  
Blemish + Age Defy
2 pełnowymiarowe produkty - serum i krem 
na dzień. 6 próbek - 2 x żel oczyszczający, 
2 x krem pod oczy, 2 x krem na noc. 

148436   359,00
249,00 

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 2 TYGODNIE 
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1

Δ1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału 
Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem 
żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, 
serum, kremu na dzień i kremu na noc.

  Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45608   698,00
489,00 

KROK: 
OCZY

KROK: 
OCZYSZCZANIE

KROK: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

KROK: 
NAWILŻANIE

WYPRÓBUJ PEŁNY RYTUAŁ

JESZCZE LEPSZE EFEKTY DZIĘKI  
5 PEŁNOWYMIAROWYM 

PRODUKTOM!

WYPRÓBUJ PEŁNY RYTUAŁ

JESZCZE LEPSZE EFEKTY DZIĘKI  
5 PEŁNOWYMIAROWYM 

PRODUKTOM!

Kup dowolny zestaw startowyy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł 
na pełnowymiarowy zestaw w kolejnych 3 katalogach. Voucher jest ważny  

na wszystkie zestawy Novage i Novage+.

Kup dowolny zestaw startowyy Novage+ i odbierz voucher o wartości 40 zł 
na pełnowymiarowy zestaw w kolejnych 3 katalogach. Voucher jest ważny  

na wszystkie zestawy Novage i Novage+.
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KROK: 
OCZY

KROK: 
OCZYSZCZANIE

KROK: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

KROK: 
NAWILŻANIE
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  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 429,90/l

33988   61,00

42,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Koncentrat retinolu  
NovAge ProCeuticals
30 ml 2599,67/l

40872   127,00

77,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 72,99

  Ultralekki ochronny  
krem na dzień Novage+ 
Proceuticals SPF 50
30 ml 1999,67/l

41059   100,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

 

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane.  
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   44,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 27,99

  Intensywnie odmładzający 
krem do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 839,80/l

35073   61,00

41,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 61,00

Kompatybilne z ekranem 
dotykowym, dzięki czemu 
możesz przeglądać telefon 

podczas zabiegu!

Klinicznie potwierdzony  
efekt nawilżenia  

przez 24 godziny◊3

◊3
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Zmniejsza widoczność 
zmarszczek i przebarwień

CHROŃ I ODŻYWIAJ SWOJE DŁONIE!
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ROZWIĄZANIE 
PRZECIWZMARSZCZKOWE

ŁAGODNA FORMUŁA ZŁUSZCZAJĄCA

Zmniejsza 
widoczność 
głębokich 

zmarszczek 
91% potwierdza 
po 28 dniach*
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WYSOKA OCHRONA SPF 50

Fotostabilne  
filtry UVA + UVB  

o szerokim spektrum 
działania

Niewidoczna formuła  
nie pozostawia  
białej warstwy

Uczucie natychmiastowej 
poprawy struktury skóry 

88% potwierdza*

*Test konsumencki % 
zgadzających się po pierwszym 

użyciu 

CENA 
SPECJALNA  

SZCZEGÓŁY  
NA STR. 129

WIĘCEJ 
INFORMACJI

DARMOWA DOSTAW
A

129128



*Test konsumencki

Redukuje widoczność 
drobnych linii  
i zmarszczek*

Odpowiednia  
dla wszystkich  

typów cery, w tym 
skóry wrażliwej

Δ Test kliniczny

Butelka zawiera  
szkło z recyklingu

MOC MŁODOŚCI  
W KAŻDEJ KROPLI

  Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 4830,00/l

42444   195,00

144,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 109,90

KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 
24-GODZINNE 
NAWILŻENIEΔ
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Słoiczek  
z 25% szkła PCR

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających 
się produktów.

IKONA ORIFL A ME

Spontaniczny komentarz konsumentki

• 2 razy w tygodniu

• Stosuj na krem na noc

• Nie spłukuj

• Obudź się z pełną energii 
cerą

SPOSÓB UŻYCIA:

  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc Novage+
50 ml 1359,80/l

42255   105,00

67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 67,99

8 GODZIN PIĘKNEGO SNU W SŁOICZKU*

NATYCHMIASTOWE 
ZWIĘKSZENIE NAWILŻENIA, 
KTÓRE UTRZYMUJE SIĘ 
PRZEZ 24 GODZINY  
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ

Δ
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"CUD W SŁOICZKU...  
MOJA SKÓRA NIGDY  
NIE BYŁA TAK GŁADKA  
I PEŁNA ŻYCIA!  
UWIELBIAM TEN PRODUKT!"

NOCNA SENSACJA 
Od momentu wprowadzenia na rynek w 2017 roku, 
Intensywnie regenerująca maseczka na noc 
Novage+ podbiła serca użytkowniczek, zebrała 
tysiące pięciogwiazdkowych recenzji i zyskała 
status kultowej wśród miłośniczek piękna na całym 
świecie. Silnie redukująca oznaki zmęczenia 
formuła do tej pory sprzedała się w ponad trzech 
milionach egzemplarzy, spełniając obietnicę  
„8 godzin pięknego snu w słoiczku”.

KULTOWY  
PRODUKT
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SERUM ZA JEDYNE 

99,90 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU NOVAGE+** 

ZAOSZCZĘDŹ 95,10

 **Oferta nie obejmuje próbek i akcesoriów

130 131



  Serum 
regenerujące 
NovAge Time 
Restore - próbka
1,5 ml 1166,67/l

35198   1,75 

  Serum modelujące do szyi  
i dekoltu NovAge
75 ml 1226,67/l

35076   92,00 

  Żel oczyszczający  
NovAge Supreme
150 ml 500,00/l

33984   75,00 
  Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek  
x 1,8 ml. 13095,24/l

40880   165,00 

  Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 580,00/l

41032   87,00 
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UDOWODNIONE  DZIAŁANIE  
REDUKUJĄCE  
WRAŻLIWOŚĆ  
SKÓRY∆1

UDOWODNIONA  
KLINICZNIE  
POPRAWA WYGLĄDU 
DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 97,80/szt.

31774   698,00   489,00 

  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów. 83,80/szt.

44480   605,00   419,00 

 

 

KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+  

I UZYSKAJ 
35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM  
POD OCZY I SERUM* 

NOVAGE W KOLEJNYCH  
3 KATALOGACH  

*Możesz też wybrać 2x krem  
pod oczy lub 2x serum

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 4663,33/l

32630   185,00   
139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 185,00

Wyraźnie poprawia 
wygląd skóry  

już po 1 tygodniu*
*Test konsumencki

  Serum NovAge Skinrelief
30 ml 4163,33/l

38391   165,00   124,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 165,00

Uspokaja, łagodzi  
i koi zestresowaną skórę 

87% potwierdza*
* Test konsumencki

  Kosmetyczka Novage+
PU na bazie wody, poliester rPET.  
Wymiary: 12 x 9 x 20 cm. 

47209   130,00   89,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 89,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 3799,33/l

45253   75,00   
56,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 47,99

NA TWOJE PRODUKTY 
NOVAGE+

Zmniejsza 
widoczność  
i wielkość 

wyprysków  
nawet o 40%  

(w ciągu 24 godzin)∆4

FORMUŁA OPRACOWANA 
DO ZWALCZANIA 

WYPRYSKÓW U DOROSŁYCH

∆
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st
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y

  Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 850,00/l

42263   85,00 

  Maseczka do twarzy  
z niacynamidem  
i Cica NovAge ProCeuticals
26 ml 2346,15/l

41563   61,00 

Czysty, 
minimalistyczny 

design

Idealnie sprawdza 
się w podróży

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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Odżywianie
U c z y ń  d o b r e  s a m o p o c z u c i e  c z ę ś c i ą  
s w o j e j  c o d z i e n n o ś c i

*Spontaniczny komentarz konsumentki

NOWOŚĆ!

Aquamin TG  
to zrównoważony wapń 
pochodzenia roślinnego, 
pozyskiwany ze 
zwapniałych wodorostów. 
Zawiera ponad  
70 dodatkowych 
pierwiastków śladowych  
i jest łatwiej wchłaniany 
przez organizm  
w porównaniu do innych 
form wapnia 
(Zenk et al., 2018).

Zenk JL, Frestedt JL, Kuskowski MA. 
Wpływ wapnia pochodzącego  
z Lithothamnion sp. na markery 
metabolizmu wapnia u kobiet  
przed menopauzą. 
J Med Food. 2018 Feb;21(2):154-8. 
doi: 10.1089/jmf.2017.0023.

DOBRE DLA CIEBIE, DOBRE DLA PLANETY!

Wapń jest niezbędny  
do utrzymania 
prawidłowego stanu 
kości i zębów.

Witamina D 
przyczynia się  
do prawidłowego 
wchłaniania wapnia  
i fosforu.

Aquamin TG  
- łatwiej przyswajalny  
niż inne formy wapnia!

ZADBAJ O ZDROWIE SWOICH 
KOŚCI, BY ZAPEWNIĆ SOBIE 
AKTYWNĄ PRZYSZŁOŚĆ.

BEZ 
NABIAŁU

NA 1
 MIESIĄC

5 μg 
WITAMINY D 
W TABLETCE

250 mg 
WAPNIA 

W TABLETCE

Przyjmuj 1-2 tabletki 
dziennie podczas 
posiłku.

DARMOWA DOSTAWA
  Wapń pochodzenia morskiego z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 45 g 2,33/szt.

45309   78,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99

Suplementy diety nie powinny zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

„BARDZO DOBRY SUPLEMENT, 
KTÓRY POMAGA 
ORGANIZMOWI UZYSKAĆ  
I WCHŁANIAĆ WAPŃ.”*

WIĘCE
J INFORMACJI
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ZALETY PRODUKTU
Spektrum antyoksydantów chroni organizm 
przed stresem oksydacyjnym spowodowanym 
niezdrowym stylem życia oraz pomaga 
zredukować starzenie się skóry.

Ito N, Seki S, Ueda F. Ochronna 
rola astaksantyny w niszczeniu 
skóry wywołanym 
promieniowaniem UV u zdrowych 
ludzi - randomizowana, 
podwójnie ślepa próba 
kontrolowana placebo. Nutrients.. 
2018;10(7):817. Opublikowano  
25 czerwca 2018 r. doi: 10.3390/
nu10070817

NATURALNA 
ASTAKSANTYNA I 

EKSTRAKT  
Z BORÓWKI 

CZARNEJ

NA 1 
MIESIĄC

ŹRÓDŁO 
witaminy E

ŹRÓDŁO 
witaminy C

Suplementy diety nie powinny zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą.

Jednym z najlepszych sposobów zwalczania stresu 
oksydacyjnego jest prowadzenie zdrowego stylu życia, 

w tym spożywanie antyoksydantów pochodzących  
z różnorodnej dietety.

WSPIERAJ OCHRONĘ 
ANTYOKSYDACYJNĄ 

ORGANIZMU
  Astaksantyna Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki dziennie. 21,3 g. 2,93/szt.

38557   110,00

87,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 110,00

Stachowiak B, Szulc P. Astaksantyna dla przemysłu 
spożywczego. Molecules. 2021;26(9):2666.  
doi: org/10.3390/molecules26092666

DOBRE DLA CIEBIE, DOBRE DLA PLANETY!
Naturalna astaksantyna jest karotenoidem występującym 
w największej ilości w słodkowodnych mikroalgach 
Haematococcus pluvialis, charakterystycznych dla 
archipelagu szwedzkiego. Korzystne działanie naturalnej 
astaksantyny na skórę, układ odpornościowy, serce, oczy, 
mięśnie i stawy zostało zbadane w ponad 60 badaniach 
klinicznych na ludziach.
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  Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00 

NA 1 
MIESIĄC

150 mg 
EPA  

w 2 kapsułkach

100 mg 
DHA  

w 2 kapsułkach

Przyjmuj 2 kapsułki dziennie 
podczas posiłku, popijając 
wodą.

Ryby używane do produkcji Wellosophy Omega 3 
są dziko poławiane i certyfikowane przez organizację 
Friend of the Sea jako odławiane w sposób 
zrównoważony, zgodnie z przepisami europejskimi. 
Działamy na zasadach zrównoważonego rozwoju, 
dlatego ryby są poławiane w różnych oceanach,  
w zależności od aktualnej sytuacji.

DOBRE DLA CIEBIE, DOBRE DLA PLANETY! DOBRE DLA CIEBIE,  
DOBRE DLA PLANETY!

ZADBAJ O ZDROWIE SERCA, 
MÓZGU I OCZU

Oprócz tego, że nasze produkty  
mają wysoką jakość odżywczą  
i przyczyniają się do zdrowia, zawierają  
- zawsze, gdy to możliwe - pozyskiwane  
w sposób zrównoważony składniki 
pochodzenia roślinnego.

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.

22 NIEZBĘDNE WITAMINY I SKŁADNIKI 
MINERALNE W JEDNEJ TABLETCE

12 
WITAMIN

10 
SKŁADNIKÓW 
MINERALNYCH

2 
MIESIĄCE 

STOSOWANIA

ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN

Przyjmuj 1 tabletkę dziennie 
podczas posiłku, popijając wodą.

  Multiwitaminy i minerały Wellosophy  
dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00 

  Multiwitaminy i minerały Wellosophy  
dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00 

Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.
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  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37285   185,00 

  Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. Komora na płyn: 
600 ml. Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. Materiał: 
PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   49,99 
  Miarka Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. Materiał: PP. 

46068   4,99 

   SuperShake Wellosophy do 
kontroli masy ciała - smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 392,86/kg

40745   220,00 

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37290   185,00 

  Koktajl Natural Balance 
Wellosophy - smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37289   185,00 

  SuperShake Wellosophy do kontroli 
masy ciała - smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 419,05/kg

45307   220,00 
  SuperShake Wellosophy do 
kontroli masy ciała - smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 419,05/kg

45306   220,00 

Personalizowane 
smaki 

  Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje).  
1 x Omega 3 (60 kapsułek).  
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00 

Możliwość 
personalizacji: smaki/
mężczyzna/kobieta

  Zestaw Wellosophy  
Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00 

Su
pl

em
en

ty
 d

ie
ty

 n
ie

 p
ow

in
ny

 z
as

tę
po

w
ać

 z
ró

w
no

w
aż

on
ej

 i z
ró

żn
ic

ow
an

ej
 d

ie
ty

.

* Z
as

tą
pi

en
ie

 d
w

óc
h 

po
si

łk
ów

 d
zi

en
ni

e 
w

 d
ie

ci
e 

ni
sk

ok
al

or
yc

zn
ej

 śr
od

ki
em

 sp
oż

yw
cz

ym
 z

as
tę

pu
ją

cy
m

 p
os

iłe
k 

do
 ko

nt
ro

li 
m

as
y 

ci
ał

a 
pr

zy
cz

yn
ia

 si
ę 

do
 u

tr
at

y 
m

as
y 

ci
ał

a.
 Z

as
tą

pi
en

ie
 je

dn
eg

o 
po

si
łk

u 
dz

ie
nn

ie
 w

 d
ie

ci
e 

ni
sk

ok
al

or
yc

zn
ej

 śr
od

ki
em

 sp
oż

yw
cz

ym
 z

as
tę

pu
ją

cy
m

 p
os

iłe
k 

do
 ko

nt
ro

li 
m

as
y 

ci
ał

a 
pr

zy
cz

yn
ia

 si
ę 

do
 u

tr
zy

m
an

ia
 m

as
y 

ci
ał

a 
po

 je
j u

tr
ac

ie
.

Możliwość 
personalizacji: smaki/
mężczyzna/kobieta 

  Zestaw Wellosophy  
Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji).  
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00 

DOBRE ODŻYWIANIE  
NA CO DZIEŃ, A NIE TYLKO  
OD CZASU DO CZASU. 

Personalizowane 
smaki

  Zestaw Wellosophy  
Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00 

ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE,  
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA!

SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ 
CIAŁA I WSPIERAJ ZDROWIE*

ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI 
SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH 
KAŻDEGO DNIA

STWÓRZ NOWY 
ZDROWY NAWYK  

I OSZCZĘDZAJ!
UNIKALNA OFERTA!  

Wybierz zestaw, który odpowiada na twoje 
potrzeby, dostosuj jego komponenty i rozpocznij 
subskrypcję. Przez pierwsze 2 katalogi kupujesz 

zestaw w pełnej cenie. 
W trzecim katalogu otrzymasz go za 1% CENY!

ELASTYCZNOŚĆ W ODPOWIADANIU  
NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY  

Od samego początku możesz zmienić smak 
produktu lub zamienić Wellness Pack na inny.

ŁATWO I WYGODNIE  
Subskrypcja Wellosophy pomaga dbać  
o zdrowie - wygodnie i w dobrej cenie.  
Koniec z zapominaniem - dokładnie to,  

czego potrzebujesz, kiedy potrzebujesz,  
prosto pod twoje drzwi!

     

     

 

 

GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY  
Nie musisz płacić za wszystkie subskrybowane 

produkty i zestawy z góry, ale w 2 kolejnych 
katalogach. Jeśli produkt jest objęty specjalną 

ofertą w trakcie cyklu subskrypcji,  
również z niej skorzystasz.

WIĘCEJ INFORMACJI

Środek spożywczy zastępujący posiłek do kontroli masy ciała nie powinien zastępować zrównoważonej  
i zróżnicowanej diety.Napój białkowy nie powinien zastępować zrównoważonej i zróżnicowanej diety.140 141
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NA 3 
TYGODNIE

SZEROKIE 
SPEKTRUM 

ANTYOKSY- 
-DANTÓW

22  
NIEZBĘDNE 
WITAMINY  

I SKŁADNIKI 
MINERALNE

KWASY 
TŁUSZCZOWE 

OMEGA-3  
EPA i DHA

  Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3535,23/kg

29706   104,00 

  Zupa szparagowa Natural Balance
21 porcji. 420 g. 426,19/kg

29695   179,00 

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
21 tabletek x 1,1 g. 2468,12/kg

28241   57,00 

  WellBiotyk L. plantarum 299V™
30 kapsułek x 12,8 g 12890,63/kg

38882   165,00 

  WellnessPack Wellosophy  
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38836   165,00 

  WellnessPack Wellosophy  
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 7,86/szt.

38838   165,00 

  Napój z błonnikiem prebiotycznym
150 g. 480,00/kg

31750   72,00 

Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę  
i  ku p u j  co t r zeci  p r o d u k t  
Z A J E DYN E 1% CE NY!

* EPA i DHA przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania 
serca. Korzystny efekt uzyskuje się przy dziennym spożyciu  
250 mg EPA i DHA. 

** DHA przyczynia się do utrzymania prawidłowego 
funkcjonowania mózgu i widzenia. Korzystny efekt uzyskuje się 
przy dziennym spożyciu 250 mg DHA. Suplementy diety nie powinny zastępować zrównoważonej  

i zróżnicowanej diety.

Przyjmuj zawartość 
1 saszetki dziennie  
- podczas posiłku, 
popijając wodą.

ZALETY PRODUKTU

 

 

 

 

 

 

ZBUDUJ SWOJE DOBRE SAMOPOCZUCIE 
NA SOLIDNYCH FUNDAMENTACH

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
Wellness Pack dla kobiet 
+ Wellness Pack  
dla mężczyzn 

199,99 
KOD ZESTAWU: 150277

 

  Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37293   185,00 

 

•  1x tabletka Multiwitamin  
i składników mineralnych 
odpowiadających na różne 
potrzeby kobiet i mężczyzn 

•  2x kapsułka Omega 3 
wspomagających prawidłowe 
funkcjonowanie serca*,  
mózgu** i oczu** 

•  1x kapsułka Astaksantyny 
wspierającej organizm  
od wewnątrz
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  Woda perfumowana Volare Tender
Romantyczny, niezwykle kobiecy kwiatowy zapach stworzony wokół kremowego 
akordu Latte Rose. Delikatnie pieści skórę niczym czuły gest miłości. 50 ml  1399,80/l

46052   115,00

69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99

KWIATOWO-RÓŻANY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

Zapachy 
Z r ó b  n i e z a p o m n i a n e  w r a ż e n i e

PIŻMO

AKORD LATTE 
ROSE

LICZI

CZUŁY ASPEKT 
ROMANSU

„Eksplorowałam ciepłą jedwabistość róży  
w zapewniającej komfort interpretacji, 
NASYCAJĄC JEJ PŁATKI KREMOWYMI NUTAMI, 
TAKIMI JAK LATTE, BY NADAĆ KOMPOZYCJI 
DELIKATNĄ ZMYSŁOWOŚĆ. Dwa ekstrakty z róży 
zostały upiększone pieszczotliwą miękkością 
drzewa sandałowego.”

Kreatorka perfum - Carmita Magalhães

Historie miłosne są pełne ciepłych, czułych gestów, które sprawiają,  
że czujesz się naprawdę wyjątkowo.  

Różany zapach wody perfumowanej Volare Tender  
jest odzwierciedleniem piękna miłości.

Zawiera nuty liczi, uzyskane 
bez szkody dla drzew

Akord Latte Rose delikatnie 
pieści zmysły

Alkohol pochodzenia 
naturalnego

NOWOŚĆ!
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MAKSYMALN
A KONCENTRACJA ZAPACHU 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

WANILIA 

MALINA 

MAGNOLIA 

PEWNA SIEBIE 
ZA DNIA...

ZAPACHY 
LATA

UCZYŃMY TEN SEZON
 ABSOLUTNIE NIEZAPOMNIANYM!

 Wybierz zapach na relaksujące, słoneczne dni  
i na intrygujące ciepłe wieczory. Dzięki temu przechowasz 

wszystkie swoje wspomnienia w pięknych flakonach,  
na półce. I możesz sięgać po nie zawsze, gdy zapragniesz  

ich ciepła podczas chłodniejszych miesięcy.

DNIEM i NOCĄ

DARMOWA DOSTAWA

...WYJĄTKOWA 
NOCĄ

  Perfumy All or Nothing
Bierz z życia wszystko albo nic. Jeśli interesuje cię 
pełna pula, sięgnij po uzależniający orientalny 
zapach, którego nie sposób zapomnieć. Wyjątkowy 
absolut wanilii połączony z bujną nutą magnolii 
oczaruje cię swoją indywidualnością. 50 ml 3598,00/l

35679   250,00

179,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 149,90

WIĘCE
J INFORMACJI
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  Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 2598,00/l

38534   220,00

129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 114,90

  Woda perfumowana Miss Giordani
50 ml.  1599,80/l

30399   138,00   79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 69,99

  Woda perfumowana Giordani Gold Woman
50 ml 1599,80/l

38531   155,00   79,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 155,00

KWIATOWY

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-DRZEWNY

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WANILIA

AKORD CAMELLIA 
CELEBRATISSIMA

JAŚMIN 
WIELKOLISTNY

MANDARYNKA PACZULA KWIAT 
POMARAŃCZY 

SORBET  
Z MANGO NEROLI CZERWONY 

PIEPRZ 

DNI
WYPEŁNIONE WYRAFINOWANIEM

NOCE PACHNĄCE 
WSPÓŁCZESNĄ 

ELEGANCJĄ
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  Perfumy Giordani 
Gold Essenza
50 ml 2798,00/l

42503   220,00

139,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 220,00

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray
8 ml 3748,75/l

42786   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 45,00

  Perfumowany spray  
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 399,87/l

42806   41,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

KWIATOWO-DRZEWNY 

MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KALABRYJSKA 
BERGAMOTKA 

KWIAT 
POMARAŃCZY 

LUXURY ESSENZA 

TOSKAŃSKIE 
DREWNO 

IKONA ORIFLAME

KULTOWY 
PRODUKT

LUKSUS 
PRZEZ CAŁĄ DOBĘ

Stworzony w 2015 roku Giordani Gold Essenza to kwiatowy zapach premium,  
który nieprzerwanie kreuje niezliczone piękne chwile na całym świecie!

KUP PERFUMY GIORDANI GOLD ESSENZA 
I ODBIERZ PERFUMOWANY SPRAY 

DO CIAŁA GRATIS
KUP PERFUMY GIORDANI GOLD ESSENZA 
I ODBIERZ PERFUMOWANY SPRAY 

DO CIAŁA GRATIS

„GIORDANI GOLD 
ESSENZA TO MOJE 
ULUBIONE PERFUMY.  
ICH CIEPŁY, PRZYJEMNY 
ZAPACH ZAWSZE 
POPRAWIA  
MI NASTRÓJ!”*

*Spontaniczny komentarz konsumentki

Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się produktów.
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  Woda perfumowana  
Amber Elixir Crystal
50 ml 1599,80/l

42865   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1599,80/l

35681   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO-KWIATOWA 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

POMARAŃCZOWA 
WANILIA 

BURSZTYN 

CZERWONA LILIA 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ZMYSŁOWA  
ZA DNIA...

...TAJEMNICZA 
NOCĄ

CZARNUSZKA

AKORD 
BAŁTYCKIEGO 
BURSZTYNU

BRĄZOWY CUKIER
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DZIENNA 
DAWKA KOBIECOŚCI

  Woda perfumowana 
Love Potion - minispray
8 ml 3748,75/l

40861   45,00   
29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

  Woda toaletowa Signature Generation  
dla niej
50 ml 1199,80/l

40793   128,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 89,99

  Woda perfumowana Infinita
50 ml 1399,80/l

35653   138,00   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,99

  Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

42751   138,00

69,99 
Najniższa cena produktu w 
ostatnich 30 dniach 138,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO-OWOCOWY 

SŁODKOŚCI 
NOCY

CZEKOLADA 

KWIAT 
KAKAOWCA 

IMBIR 

EDYCJA LIMITOWANA 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

MANDARYNKA 

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-PIKANTNYKWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 

JAŚMIN 
WIELKOKWIATOWY

DREWNO 
KASZMIROWE IMBIR TUBEROZA DREWNO 

CEDROWE 
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NA ZALOTNE  
PORANKI

  Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 1599,80/l

40788   155,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

SZYPROWO-KWIATOWY

NA ZMYSŁOWE 
WIECZORY

PACZULA

BORÓWKA

JAŚMIN

  Woda toaletowa Eclat Mademoiselle
50 ml 1099,80/l

46217   115,00

54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 62,99

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO 
-OWOCOWO-ZIELONY

SŁODKIE JABŁKO

BIAŁY HIBISKUS

PIŻMO
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  Woda toaletowa Women's Collection 
Osmanthus Infusion
50 ml 839,80/l

44327   84,00   41,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,99

  Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 719,80/l

37772   66,00   35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,99

  Mgiełka zapachowa 
Love Potion  
So Tempting
75 ml 346,53/l

33958   55,00

25,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

ORIENTALNO 
-WANILIOWO-DRZEWNY

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 

Kwitnąca 
już od wschodu słońca

Kusząca 
po zachodzie słońca

MANDARYNKA 

DRZEWO 
SANDAŁOWE ZIELONE JABŁKO DZIKA ORCHIDEA 

MIÓD 

ORCHIDEA 

KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY

DRZEWO 
SANDAŁOWEOSMANTUSMANDARYNKA
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W
YP

RÓ
BUJ I POKOCHAJ!
NOWOŚĆ 

EDYCJA LIMITOWANA

  Woda perfumowana  
Whispers of Me - próbka
1 ml 

148793   2,00 

KAŻDY
PERFUMOWANY KREM  
DO CIAŁA ZA JEDYNE

  42206 Perfumowany krem do ciała Giordani Gold Essenza 250 ml 
103,96/l 50,00   42504 Perfumowany krem do ciała Amber Elixir 250 ml 
103,96/l 50,00   42831 Perfumowany krem do ciała Possess 250 ml 
103,96/l 50,00   41545 Perfumowany krem do ciała Divine 250 ml 
103,96/l 50,00

ananas, ylang ylang, 
indonezyjska paczula

mandarynka, heliotrop, 
bursztyn

kalabryjska 
bergamotka,  

kwiat pomarańczy, 
toskańskie drewno

fiołek, lilia i frezja,  
drzewo sandałowe

25,99
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,99

 

 

 

 

Pachnące szepty jasno rozkwitające
 PRZEZ NAWET 8 GODZIN

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

gruszka, akord jasnych płatków, 
piżmo

KWIATOWO-DRZEWNO 
-PIŻMOWY

ZMYSŁOWO UZALEŻNIAJĄCY 
- zapach niczym druga skóra

BOGATE TEKSTURY, 
HIPNOTYZUJĄCE ZAPACHY

PRÓBKA GRATIS 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
ZAPACHU Z TEGO KATALOGU!

Ujawnij swoją zmysłowość 
dzięki Whispers of Me!
 
WYPRÓBUJ ZAPACH 
TERAZ - PREMIERA
W NASTĘPNYM 
KATALOGU.
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  Woda toaletowa OH! 
SWEET Gelato Vibes
100 ml 1280,00/l

46065   128,00 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

STWORZONY Z NATURALNEJ 
MANDARYNKI I POMARAŃCZY

ZAINSPIROWANY PRZEPYSZNYMI 
LODAMI MANGO

TWOJE NOWE LETNIE 
WSPOMNIENIA

JEDEN ZAPACH, 
TRZY STYLE!

Przywołaj słodkie letnie wspomnienia!  
Zamknij oczy i poddaj się słodkiemu aromatowi 

mango w kompozycji OH! SWEET Gelato.

OWOCOWO-KWIATOWO-GOURMAND

SMAK LATA 

ZA JEDYNE 

49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ 
NA PRODUKTY  
Z TEGO KATALOGU

LUBISZ NIESPODZIANKI? 
Wersja, którą otrzymasz, 
zostanie wybrana losowo.

Zapach WOW! 
W rozmiarze WOW! 

- starcza na dłużej

100 ml

MANGO AKORD GELATO WANILIA

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 
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NOWOŚĆ!  EDYCJA LIMITOWANA 

Idealna na twoje słodkie skarby. Puszysty materiał, supermodny  
i kobiecy odcień różu oraz złociste detale. Mniam!

NIECH BĘDZIE SŁODKO!

  Kosmetyczka Oh! Sweet
Pojemna kosmetyczka z puszystego materiału  
w supermodnym odcieniu różu, pasująca do zapachu  
i błyszczyka Oh! Sweet. Zapinana na złocisty metalowy 
zamek błyskawiczny. Napis "OH! SWEET" z przodu. 
Czyść wilgotną ściereczką. Materiał: poliester. 
Wymiary: 19,8 x 6,4 x 10,5 cm. 

47211   49,99 Produkty sprzedawane są oddzielnie

NOWOŚĆ!

  Błyszczyk do ust OnColour Oh! Sweet
8 ml 1373,75/l

 20,00

10,99 

SAMA SŁODYCZ
Wybieraj spośród 8 słodkich aromatów 
i dwóch rodzajów kuszących efektów. 
Wzbogacone witaminą E błyszczyki zapewniają 
komfort, uczucie nawilżenia oraz sprawiają,  
że usta wyglądają na pełniejsze.

46587 
Crystal Coco

46589 
Mango

46588 
Pink 

Lemonade

46592 
Peach Candy

46593 
Blackcurrant

46590 
Raspberry 

Cream

46591 
Vanilla

46594 
Dulce de 

Leche

8 RÓŻNYCH SŁODKICH AROMATÓW!
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